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

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Aptos a partir de

RS198.940,OO, com

duas vagas de garagem.
Entrega dez/2010.

Venha garantir
o seu!!!

lançamento, venha

agendar uma visita com

um de nossos corretores

Aptos a partir de
R$89.000,OO. Apenas

4 Unidades.

Ótima localização no

Centro de Jaraguá.

closed e hidra -lo 2 dor. sala de t.v c sala lant •

lav esc. COI mob, área de ser. dep .• área

festa C/ bwc, gar. pI 2 carros. terreno com

350m2 ( 14m x 25m). RS550.DOO,OO

6.094 - VILA NOVA - SOBRADO COM
526,OOM2 - 2 SUíTES. 1 DORM, 3

SALAS, COPNCOZ, LAV. JARDIM
INVERNO,CHUR. 2 GAR. - R$ 550.000,00

3dorm., 3salas coz copa. orscma escntOno. area

ser.. area festa, quadra oasquete moveis projetados
bnnquedoteca. 5vgs garagem. Agende uma vsna

6.124- VfLA LALAU· Sobrado c. tsoüe maste,
3dorm. 2salas. cozo 3BWG. area ser área de

festa. 2vgs oe garagelT' RS380.000,00

6.132 • CENTRO· casa c. 1 sune. 2 dorm , sala
estar, copa, bwc. coz .• mob .• area ser. csp. e

garagem RS350.000,OO

6.100- CZERNIEWlCZ - casa de aI. cl area de

341.90m e terreno cI área de 2.530.00m�. cll suite.
03 dO(.. 3 bwc. oep de emp. sala lantar, sala ,

copa, coz, chur., gar.p 02 carros. RS689.000,OO.

6.118 - JOÃO PESSOA - casa alv 1 suite 2
corm, sala, copa coz, lav, gar. churasq -

RS148.000,OO acerta nnanc Bancaria

6.117- VILA LENZI· CASA G/3 DOR, SALA
COZo BWC AREA SER., 2 VGS

GAR.RS130.000,00

6.114 • Centro· Casa CI 4 Dorm •

Area Serv., Sala. Coz. 3 Vgs De Gar.,
Chur.2 Bwc . RS334.000.00

6.102- RIO DA LUZ II· SITIO C 53 '8i' Olr.>

RS280,000,00
6105- R O :ERRO·TERREl'." C 3000000
C (,45 ES -O Ef ,E_· R 1.620.000.00

6067 - Jaragua esquerdo· gd pao com 6;0 OOrr
rreno com i 15 00 . RS700 O()O,OO

Glassimais 3

TERRENOS

5.923-fSTRADA NOVA: Com 322 50- RSSOJlOO.OO

6.025-TRES RIOS DO SUL Com 3OO1l' . ASSO 000.00

6017 ·GUAAAMlRIM • 300.00: • - RS 75.000.00

6.D93-AMIZADE: Com 45O.00m • RSl40.000.00

6.11o.ruBSRAO CAVALO: Com 65lan? R$770.000.00

6.112-BAEPENOI: Com 1 75()nl· RS810.000.oo

6.11J.8AEPENOf: Com 2.J.l9m • R$938.000.00

6.037-cEHTRO: CocrII.47 m • RSlOSO.OO.OO

6.107-CEHTRO: Com 1636 25m'. R$2.350.000.00

RIO DA WZ-A partir de R$48.000.00

mes RIOS DO NORTC·A partIr de RS48.000.oo

LOCAÇÃO .

Casas
BaIrro estrada neva- rua loão miguel da SI va,

51.1 . 02 CItas si. cal lav. bwc gar RS 300.00
BaIrro ilha da figueira· rua domIngos da rosa

698 • 02010s. sI coz bwc. lave gar. RS 500 00
Bairro três nos co norte -rua roo Mumclp
537 • 02 cios sa coz bwc tav e gar R
38000
Rua ri ·013 -I 1 Souza 02 qtos sal, COlo bwc e

lav RS 465 00
Bairro vila lenzi rua alonso '1agel 65 -re

Vle'la- • 73m2- 01 su.te + 02 qtos 51, Cal

bwc tav area de festa e gar RS 1 100.00
Rua cnelía norst n 307- 02 qtos, sI COZo bwc
lave espaço p carro RS 425 00
Bairro jgua 99 • rua em 10 atia augll.itc
olderburgue. 02 cíos sI. Cal bwc, lave gar RS
46500
Rua pastor harold william, lado 186 . 03 qtos
sI coz bwc lave (lar R$ 580 OG
Bairro barra rua andre VI!l\OV. sk, 78 - O"

\) COZ, 02 bwc. lave gar RS 800 O
Baitru nereu ramos- rua g6:1arO sc::1i '1 1 fi
sobrao geminado 02 qtos s cc Cal

lave garagl"lT' �S 58000
Bairro amizade - rua IOdO plen"arr "\ J

qtc sl.cop coz bwc 'es» gar ern R
70 0(, Sal r Baeo rjl.f( E:l"1ma RiJm
fj '1e r

• 1 R 4!l0 JO
Apartamentos
Ed. ChlodlnJ ( o RS 50 O
Bairro centro - r, orone p oc Go 1 S a

o IV 'i a 11?0 ed! Izabela 01 sute + (12 cto
s copa COZ O::> OI'lC Ia. gar sacada r

churraso �S 800 00 '" • 150,00 cond
-Batrro Centro -Rua Gov Jorge Lacerda n

310 -EdIl Sta Luzia -02 02qlos, sI coz.iav
sacada c churrasquena e garagelT'
RS630.00+ 60 .00Cond
Rua mal deodoro da tonseca 88 edif
lessmann 01 SUite, 01qto, si, COp'COl
bwc lave gar RS 600.00 + t. 90.00 cone
Rua preso Walter janssen, n 55 edil,
Dna nelena • 03qtos. 51, cOpICOZ, owc.íav
sacada C, cnorraseuera e gar. RS 680,00 � -

70.00 cond
Rua Iritz hasse, n 35 edil Atlanta· 02qtos. si,
coplcoz. bwc.lav. sacada r:) churrasqueira e gar
RS 750,00 ",1-70.00 cond
Bairro amizade - rua arthur enke, 231
-edtpansr • 02 qtos, si COZo bwc. lav. gar RS
460.00 + 50,00 cone.
Bairro baependi • rua írecenco barg. 251 • 01
qto, s , coz, bwc lav, gar RS 450.00
+10.00cond
Bairro vila nova- rua iose krause, 221 -edd,
Barcelona 01 sune, 020tos, sl.coz, bwc Ia
sacaoa cI crurrasq E gar , RS 800,00.00- •

10000 conn
Rua oswaldo glatz. 40 • edil Jardim das
mercedes . ozctos, Si COZo bwc, :ave gar RS
52000 + caril

-Bairro São LUIS -Bua jos nanocn 1606 . 02
qtos SI coz bwc lave gar RS 500,00

Balrrn cenlenario • rua anreoo canos male

137- 01QIO. si COI, lav. bwc e gar. RS 420,00
to 50 00 cond
Bairro barra do no cerro- rua plácido satler

n 145 - 02 qtos, s:. coz owc. lave gar. RS
550.00 T 6500 cond
Bairro jgua esquerdo- rua bahia. n0141 • 02
otos. sI, coz, bwc lave gar RS 670,00 +]-
80.00 cone
Bairro Czemlewlcz -Rua 13 de MaiO, n 590
-Edil.Mont Vermont·Ol suite. 01 quarto.
si.con cozo lav. Bwc e

!lar RS680.00+ 150,ooGond
Bairro Czernlewicz- Rua Francisco Iodt, n" 960
- 02 qtos si coz, bwc.lav e gar.RS 550.00
+,0 OOCord
Kiline!e
Rua Jose plcolli. 512- bairro estrada nova- 01
qto e coz lumo bwc. RS 250 00 T RS 30.00
cond
Rua francisco hruschka. lo e 148 -sao lulZ . 01
Ola e COI lun'o bwc R 250.00
Rua antonio pedri r 14 bairro Ilha da figueira·
01 qto. si coz, lavo E bwv. RS 350.00

Terreno:
Rua Iase eodoro nbelro - ,Iha da figueira -

3Ox6O rrt2 RS 1 000 00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• 02 quartos, de madeira R$335,OO
• 03 quartos, de alvenaria R$390,OO
• 03 quartos, NOVA de alv R$450,OO
• Casa de alv Rau R$900,OO
• Casa Nova Brasília, próx. F12 R$2.200,OO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

APTOS NOVOS a partir R
NOVA BRASILlA

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

LOCAÇÃO RESIDENCIAL
01 QUARTO:

- Ed. Manaca, Centro R$430,OO
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) F,$450,00 cf condomínio.
- Ed. Florença (Centro) MOBILIADO R$650,OO

02 QUARTOS:
- Ed. Rebello, Centro R$ 600,00
- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$550,00
- Ed. Amaryllis (Vila Nova) R$650,OO
- Ed. Winter - Vila Lalau R$500,00
- Apto Nova Brasilia R$430,00
- Ed. Dom Emilio, com mobilia R$650,OO
- Ed. Marangoni, Vila Nova RS650,OO
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBILIADO RS900,OO
- Apto Vila Lalau. próx. Rodoviária RS450,OO
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão RS450,OO
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx, Mansol) RS520,OO
- Ed. Yatil- Barra do Rio Cerro RS550,OO .

- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$560,00
.

- Apto Schroeder - Centro R$600,OO
- Ed. Platanus - Centro, cl cozinha mob. RS630,OO
- Ed. Monte Carla - Centro RS720,OO
- Ed. Renoir - Ilha da Figueira RS1.600.00
03 QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) RS620,OO
- Ed. Astral - Ilha da Figueira, após Brasão

RS630,00
- Ed. Chiodini, Centro RS 750,00

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$600,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$600,00
- Ed. Suellen(Amizade - próx. Canarinho) R$680,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova, cf mobilia R$1.000,00
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$780,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$1.100,OO
- Ed. Isabella - Centro, cf cozo mobiliada R$830,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueir R$850,00
- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$900,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,00

CASAS:
- Casa alv Três Rios do Sul - 3 qrtos R$480,00
- Casa alv Barra do Rio Cerro R$810,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$580,OO
- Casa alv Rodovia SC 413 R$580,00
- Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee

RS830,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- Casa alv Estrada Nova RS480,00
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos

RS1.200,OO
- Casa alv Vila Lenzi. com piscina �S2.500,00
- Casa alv alto padrão, centro RS3.100.00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$4.000 00
Casas Rio da Luz, próx. SEARA:

LOCA ÃO COMERCIAL

SALAS COMERCIAIS
- Ed. Menegotti Sala cf 40m2 R$500,OO
- Sala cml Centro - Rua preso Epitácio Pessoa, em

cima VIACRED R$480,OO
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$500,00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$4.000,00
- Ed. Market Place, sala mobiliada R$650,00

GALPÕES
- Galpão alv Rau, c/70m2 R$1.400,00
- Galpão Rua Waldemar Grubba R$ 2.000,00
TERRENOS PARA LOCAÇÃO
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da

prefeitura.
R$300,00 cada.

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cf
aerox asonr. R$380,OO

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

R$1.000,00
- Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) cf 1.807m2 e

2.200m2 R$1.200,00 e R$1.400,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.f
VENDA ALUGA ADMINISTRA

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Glassimais· 5

47 3275.9500
Plantão 9658-6786
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

APARTAMENTOS

�

CASAS-----·

, RESIDENCIAl- !-ÃPA�tÃMiHfÕ-NÕVO
REAL PARQUE':

n...II"""'I,,,,!i',�_ '

Ref.' 1023 - Edif. Figueira - Ilha
da Figueira Apto cf 1 suíte, 2

quartos, sacada cf churrasq., 2

vagas de gar., ótimo pacrao de
acabamento. R$190 .000,00.

Aceita financiamento bancário.

ReI. 1022 -Ilha da Figueira - Ed.
Claud Monet - Apto amplo com suíte
+ 3 quartos, demais dep., sacada

com churrasqueira, garagem.
R$170.000,OO. Aceita

linanciamento bancário.

ReI. 1007 - Centro - Edif. Dianthus -

Apto amplo com suíte cl hidra + 3
, quartos, 3 banheiros. sala de estar, sala

de jantar, cozinha mobiliada, sacada
com churrasqueira. lavanderia, salão de

festas, piscina. R$290.000_:9Q:__

: Rel.1017 -Ilha da Figueira - Edil. Renoir
, - Aptaramento duplex c/2 suites, 3

: banheiros, sacada cl churrasqueira e
,

demais dep., 2 garagens. RS310.000.00.
,

Aceita linanciamento oancàno.

--

ReI. 007 - Amizade - Casa cl suíte master + 2

quartos, 3 banheiros, Churrasqueira, Cozinha
mobiliada, depósito, despensa, escritório,

lavanderia, 2 vagas garagem. R$45i1.000,00.

RESIDENCIAL

NOVO HORIZONTE

ReI. 1006 - Vila Lenzi - - Apto c/
suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, sacada c/ chur., 2 vagas
garagem. A partir R$220.000,OO.

Entrega em ab.ril/2010

Ref. 1002 - Amizade - Apto cl sute + 2 quartos, banheiro, garagem, moveis sob
medíoa na cozinha. RS190 000,00. Acerta financiamento bancário.

ReI. 1035 - Centro - Edil. Samt Tropez­
Cobertura com surte + 2 quartos, 4

banheiros, com ambientes amplos e

intertigados (cozinha. sala de estar /
copa) terraço cl deck com banheira Spa,
ampla área de festas. Box PI depósito na ,

garagem, 3 vagas garagem.
RS598.000,OO.

ReI. 1009 - Nova Brasília -

Edif. Mathedi II - Apto cf 3

quartos, banheiro, salas estar

f jantar, cozinha, lavanderia,
garagem. R$115.000,OO.

Aceita financtamento
bancário.

Ref, 1000 - Amizade - Ed.
Amizade - com 3 Quartos e

cemars oep. - R$105.000,OO
Aceita financiamento bancário.

Ref. 1018 - Barra do Rio Molha -

Ed. Santa Catanna - apartamento
amplo com suite cf sacada + 2

qtos e demais dep. -

R$190.000,00 Aceita
financiamento bancário.

ReI. 026 - Centenário - Casa com 3 quartos, 1

banheiro, 2 garagens, churrasqueira, terreno com

392m2• R$220.000,OO. Aceita financiamento
bancário.

ReI. 010 - Rau - Casa c/ surte + 2 quartos,
sala de estar/jantar. cozmha, área de serv,

churrasqueira, garagem pi 2 carros, tubulação
para agua quente. R$270.000,OO.

Ref 042 - Água Verde - Casa com suHe c/ closet
+ 2 quartos, 3 banheiros. moves sob rnecda na

cozinha. no escntóno e no closet, sala de estar, sala
de jantar, área de serviço, garagem PI 2 carros.

R$280.000,OO. Aceita finanCIamento bancário.

- Ref. 005 - Figueira - Sobrado com suite com

closet + 2 qtos, bwc social, sala de estar e jantar.
lavado, cozinha mobiliada, área de festas e 2

garagens. Acabamento de primeira linha -

RS400.000,OO (Aceita financiamento bancário)

Ref. 004 - Schroeder - Casa nova com 2

quartos, bwc, sala I cozinha, lavanderia.

R$115.000,00. Aceita fmanciamento bancano.

ReI. 002 - Trés Rios do Sul- Casa c/ suüe + 2

Quartos. 2 banheiros. cozmna, sala área de

serviço. garagem p 2 carros Excelente

localização RS220.000,OO.

ReI. 008 - Jaraguá 84 - Casa com 3 quartos,
.. banheiro lavanderia. churrasqueira. fogão a

lenha, garagem pI 2 carros. RS150.000,OO.
Aceita financiamento bancario.

ReI. 012 - Tifa Martins - casa c/4 quartos. 2
banneíros. divIdIda em duas moradas separadas

RS120000.00.

Ref. 033 - Barra do Rio
Molha - Sobrado c/ suíte +

2 quartos, 2 banheiros, sala
de estar/ jantar, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2

garagens. R$295.000,OO.

Ref. 2010 - Vila Lenzi - Terreno cf4.585,OOm2,
cf casa aprox. 150,OOm2 R$500.000!00

ReI. 3003 - Centro - Galpão
de 301 ,OOm2. R$400.000;OO.

Terrenos com Financiamento Bancário

Ref. 2001 - - Terreno de 578,30m2 no final da Av. Marechal Deodoro

PróXimo a DellAno. RS500.000,00.

da Fonseca.

Ref. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361,77m2 R$48.000,OO

Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. R$85.000,OO.

Ref. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles 11- Terreno cf 450m2. RS11 0.000,00.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. A-ocópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs as 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

•

TERRENO: Loteamento Boulevart
prox. ao Champagnat - Lote cf

3.060m2• R 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelado

:a;.-��;e;--

Cód. 3166 - Loteamento
Boulevart, prox. ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2. A partir de

RS 125.000,00

Cód.1186-
Casa (sobrado)
no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com

250m2• Tem 4

quartos. 2 suítes,
4 banheiros e 2
vagas na gar.
RS 700.000,00

Cód. 610 - Nova Braslha - Sobrado d
alto padrão, semi mobl .ado com

4DO DOm sendo 04 surtes 03 salas.
área de festas e dernais dep

RS790.000,OO estuda propostas

COO. 2802 - Anizade - Sobrado a.m 300.00"-1<
sem rnotnado. senOO 01 suíte. 02 dowu de

,anta: e tv vabo. 02 vagas na gar, demais
depend. Exceerrte área de festas cem pr;ona.

RS530.000,OO acéta financ.bancário

Coo. 2252 . Czerniewicz Sobrado
com 03 moradas, sendo 350.00m·
de área construída em terreno de

450 OOm' RS330.000,OO - Aceita
casa até RS150.000,OO

Terreno com

casa de madeira
próximo a

Prefeitura sito a

Rua Ana Zacko.
R$ 100.000,00

Terreno com casa no

bairro Santa Luzia, com

483m2•
2 quartos, sala e

cozinha conjugados,-1
bwc l lavanderia de

madeira.
Valor: R$60.000,OO -

analisa propostas.

• Casa na Vila lenzi. com 2 quartos e

demais dependencias. Está sendo feito
muro e garagem! Aluguel: R 550,00

• Apto no bairro Baependi, prox. a

Rodoviária - Residencial Winter, com 2

quartos e demais dependo Aluguel
RS550,00 + cond

VENDA:
Terreno com galpão em alvenaria e 02

casas de madeira -1287,50m2• Próximo
ao Portal Turístico de Pomerode. valor

190.000,00 (Analisa propostas)

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 dorm.,e demais ôependercas.

R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Cód.: 3126 - 3194 - Bom investimento.
R$400.000,OO. Com 926;OOm2 �

Centro. Ótimo para prédio.

Cód. 2756 - Vila lalau • Casa em alvenaria semi nova
com 155 OOm2 sendo 01 suíte. 02 dorm 5, lavabo. 02

vagas na gar e demais cep Possue aouecimento solar
e ficam os móveis sob medida da COZinha e banhe.ros
O terreno tem 360.00m· R$295.000,OO - aceita

financ. bancário

Cód. 3452 - Guaramirim $;brado c/ 291,OOm2 de área
construída. sendo 01 suíte master 03 dorm.s, 03 salas.

lavabo, cozinha mobiliada, demais dep. 04 vagas na

gar., piscina e aquecimento solar. Terreno c/ 720.00m2.
RS450.000,OO - aceita apto c/ parte do pgto

Cód. 2356 - Nova
Brasília Casa em

alvenaria com

110.DOm· de área

construida
,quartos s "a.
cozinha

tavandena,
banheiro, gar e

depôstto
:.t' RS120.000,OO

aceita fmanc.
bancário

Cód. 1759-
Centro Flat duplex
com 103.00m1 de
área total, sendo,
cozinha, sala.
lavabo, suíte com

hidra e 01 vaga na

gar. MobJliado e

locado para
hóspedes do Hotel.
RS120.000,OO
estuda propostas,

...._�����acejta apto e
� terreno.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Cód: 109 - CASA ALVENARIA NOVA, Lot.

Corupa, Bairro Chico de Paulo, com 70
m2. 3 quartos sendo 1 suite

R$120.000,OO.

Plantão: 9135-8601

3371-2357 www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.brR.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1207

Cód. 244 - TERRENO com

3.334m2, Ilha da Figueira (em
frente a Indumak). R$ 250.000,00

Cód 205 - TERRENO, Bairro

Após o Amizade, com

25.000m2. R$ 86.000,00.

Cód 155 - CASA GEMINADA
NOVA, Lot. Firenze, Bairro Chico
de Paulo, com 57m2, 2 Quartos.

R$ 110.000,00. Entrega Maio
2010. Legalizada para

Financiamento.

Cód. 123 - CASA MISTA no Bairro
Ilha da Figueira, Terreno com

930m2, próx. Móveis Tironi
R$ 138.000,00

Cód 211 - TERRENO,
Bairro Chico de Paulo,

com 590 m2, com casa de
madeira. R$ 80.000,00.

�,�����fV'\(\)�

BarraSul
A imobiliária da Barra

Cód: 143. - CASA MISTA, Bairro São
Luiz, com 105 m2, 3 dormitarias,

prox. Dalila Textil. Terreno com

520m2• R$155.000,00.

Cód: 101 - CASA ALVENARIA, Bairro
Estrada Nova, com 140m2, 4

dormitarias, 2 vagas de garagem,
Terreno com 405m2. R$ 140.000,00

Cód.: 126 - CASA ALVENARIA,
SHROEDER, com 96m2,
Terreno com 525m2, 3

dormitórios. RS 95.000,00.

barrasul@netuno.com.br

LOCAÇÃO:

• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m . 2
dormrtonos, próximo Igrela Nossa Senhora

parecida. RS 350.00 .

• ILHA DA FIGUEIRA. Ouit '1eti com "i5m 2
dormitcnos prox, Metalnox. RS 315.00 .

• APARTAMENTO, Ed. Vila Nova, 2 quartos. sala
cozmha. banheiro garagem RS 550.00 + cond

50,00.

Ref. - 312 - BARRA DO RIO CERRO - casa alv c/laje
114 ,75m2 (geminada) averbada terreno c/186m2(12x15,50),

aotos. sala, copa, coz.BWC,lavanderia, garagem toda

murada, Rua Henrique Re chow s/n - R 100.000,00-
aceita carro no negocIo

Ref. - 401 - VILA NOVA - RESIDENCIAL NOR NDIA SJíte + eto
e SI.; e + 2qtos c/sacada e churrasqueira garagem protoco ado no

Registro de ímõvels sob n 117 002 Rua Arthur Gumz os ap os de 1

suite � 1 ato a par < de R$140 000 00 e os de 1 St;,!... e + 2qtos a

partir de RS 150.000 00.

Ref. - 406 - TIFA MARTINS - ANA PAULA 111- casa

alv.ct1aje 192 27m, terreno c 350m todo murado, porto de
ferro não eletrõmco, 3 qtos. sala. copa .• coz,2 bwc. lavand 2

garagens depõsíto, Rua Adenor Horongozo. 587 -

R$188.900,00 - aceita terreno como parte de pagamento
em São Luis ou Barra preferencialmente.

Rei - 396 - BARRA 00 RIO CERRO - casa 311. C/laJe SOm- averbada
.erreoo C/395 SOm7 3c:ros sa a COZ e c pa n egraaas. bwc lavandena,

garagem murada Rua Vldal aestrl-Loteamento Residencial
Trenlino· RS 175.000.00

ReI. - 389 - BARRA DO RIO CERRO -casa aIv nova cI 62m2 C/laje e

ove terreno c/777 78m 14.90x51 60) murado 3010s sala copa coz
2bwc escntono avandena garagem e nos fundos edícula cf15 ti

1 ato s a coz bwc área de servço lavand com area de estas e

churrasq Ira loca Ideal para duas félI11J IaS n 80 RS 260 .000 00.

• APARTAMENTO. Ilha da Figueira, Prox. Ilha
Bela, 2 Quartos, sara. cozinha, banheiro garagem

R$500.00.

BARRA 00 RIO CERRO - Terreno cf 477m' (13.58 x

35,13) lot. Girolla, Rua Camilo AndreaHa - RS

60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991, 13m2 (29
x128), RS 450.000,00.
Ref. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -terreno cf

544m2(16x34), R$ 75.000,00.
Ref. - 391 - BARRA 00 RIO CERRO - terreno cf

963,30m2 (24,70x39), RS 75.000.00

Ref. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua Clara Hanemann, Residencial

Dell'Pradi - RS 250.000,00

Ref. - 393
VILA NOVA - apto
c 80 90m2 c 2
qtos sendo um

su te sala
cozínteçraoas lav
andena.sacada
C/churrasqueira,
garagem, Rua
Antonio Francisco
Diemonn. n° 146 -

Ed. Caliandra -

RS 125.000,00 -

aceita terreno
como parte de

pagamento.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda. 5
VENDA ALUGA ADMINISTRA

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

• ReI. 1040 - Nova
Brasllia - Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suite + 2
ctos e demais dep ..

garagem. Prédio com

piscina saíão de
festas C/ fomo a lenha

- RS 158.000.00

• Ref. 1028-
Nova Brasília -

Ed. Sunllower-

Apto com suíte +

1 qto e demais
dep., garagem.
R$ 158.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

CASAS- .c�.-----------.-

ReI. 025 - Ilha da Figueira - Sobrado cl suíte cl closet + 2 quartos, 4 banheiros, churrasqueira, 2 garagens. R$380.000,00.

• Ref. 018-
Czerniewicz - Casa

com 3 quartos, bwc e

demais dep. -

Excelente localização,
próximo ao centro -

Terreno com 314,00
m2 - R$155.000,OO

- Ref. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suíte + 3

quartos,2
garagens. terreno
com 343 m2-
RS 190.000,00
(Aceita
financiamento
bancário)

- Ref. 011 -

Nova Brasília -

Casa alvenaria'
Cf suíte + 2

quartos e

demais dep,
terreno com

405 m2-
RS 230.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

- ReI. 001 - Jaragua Esquerdo - Casa com sUíte

+ 2 Quartos e demais ceo .. terreno com 502 m2 -

RS 280.000.00 (Aceita línanciamenlo bancário)

- Ref. 034 - Ribeirão Cavalo - Casa
a1venaOcl c/ 3 quartos e demars dep.
terreno com 570� - RS110.000.00

- Ret. 1019-

�
Centro - Ed.

... Maximum Center
- Apto COIil suite
+ 2 qtos e demais

• .dep, garagem .

localização
central. ao lado do

colégiO Divina
Providência - com

moveis sob
projetados sob
medida em todos
os ambientes -

. R$270.000,OO
(Aceita
financiamento
bancaria)

- Ref. 1035 - Cenlro
- Edifício Saínt

Tropez - Cobertura

ouplex com suite + 2

Quartos, 4 banheiros,
com ambientes

amplos e interligados
(COZinha. sala de estar

I copa). terraço com

espaço para banheira

Spa. ampla area de
festas. box P.'
depósitos na

garagem. Box para
depósito no térreo e 3

vagas de garagem.

.

,.
I

- ReI. 003-
Schroeder - Casa
alvenaria com

suíte + 2 Quartos
e demais dep,
terreno com 478
m2-R$
150.000,00
(Aceita
financiamento

bancário)

- Ref. 035-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cl
1 quarto e

demais dep.,
terreno com 725
m2-R$
110.000,00

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Nova Braslha: Casa de alv c/ 400.00 m2, 1 surte + 2 qtos, piscina e demais cep., terreno ci 1 250.00 m2 RS915 000.00

Joào Pessoa: Casa de alv CI 90.00m2, c/2 qtos, banheiro, 2

vagas de garagem. murada, previsão de entrega Maio/201O.
RS139.000,00 (50% de entr e saldo em até 60 vezes).

Rio da Luz: Terreno com 412.50m2 (12.5x33).
pronto para construir, próx. a Seara. R$42.000.00

2 Glassimais
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m ó V e 5

3055-0900

Av. Mal. Deodoro, 191

25

Guaramlrrm' Ao. CI 2 Quartos, bwc. sala. cozma avandena
1 garagem. salão de testas, onma localização. RS129.000.00

VIla Nova' Ap. CI 92 00 m . 2 qtos e demais dep. 1

garagem. osma localizaç o. $130.000 00
Vila Lenzr: scoraco de alv. c/220.00 m2 4 qtos, 3 bwc e

emas cep., terreno c/420,00 m2 RS220.000,OO
Centro: Terreno com 851 ,OOm2, ótima localização residencial,

pronto para construir, próx. posto Behling. R$195.000,OO

r Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos sãafadcfs;ó�kórà�::t��hO, .

-

,,' "'" . � -

-

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662

Cad 11002

Apartamento
01 dormitaria

Guaram!
RS 370.00

Coei 12005
Sala

Cad 10008 Casa 03 dormitorios
Schroeder RS 400.00

Cad 11005 Apartamento Ba no Vieiras 02
dormllórlos RS 550.00

Comerciai
centro 50 m2

+ 018WC
RS 800.00

Cad 13003 Galpão Baependi 310,26m2 (consulte-nos)
Cad 13004 Galpão Baependi 443 m2 (consulte-nos)
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
+ 50.00 cone
Bairro barra do no cerro - rua plácida sa er

n 145· 02 qtos, 51, coz, owc, lave gar. RS
550.00 + 65.00 cond
Bairro jguâ esquerdo - rua bahla, n"141 - 02
qtos. 51, coz, bwc, lave gar. RS 670,00 +l-
80.00 cond
Bairro Czernlewícz -Rua 13 de MaiO, n 590

·-Edil.Mont Vermont -01 suite. 01 quarto,
st.con'ccz.tav Bwc e

garRS680,OO+ 150.00Cond.
Bairro CzerOlewicz- Rua Francisco Iodt, n" 960
- 02 qtos, st coz, bwc lave garRS 550,00
't'70,OOCond
Kítinele
Rua jose plcolli, 512- oamn estrada nova - 01
qto e coz iunto. bwc. RS 250 00 + RS 30.00
cond
Rua lrancisco hruschka, lote 148 -são unz - 01
qto e cozjento owc. RS 250 00
Rua antonio pedo, n 14 bairro ilha da figueira -

01 oto .sl coz, :av. E bwv RS 350.00

Terreno:
Rua Jose meoeoro ribeiro - Ilha da figueira -

3Ox60 11'2 R 1 000 00

Sala comercial:
Centro· 0[6xlf1':0 angelorn antigo - rua mar a

frutloso ' sa a.. 2" e 3 andar sala 14- 33m -

RS 340 O

6

3
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·IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

LOCAÇÃO RESIDENCIAL
'

01 QUARTO:
- Ed. Manacá, Centro R$430,OO
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$450,OO cf condomínio.
- Ed. Florença (Centro) MOBILIADO R$650,OO

02 QUARTOS:
- Ed. Rebello, Centro RS 600,00
- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$550.00
- Ed. Amaryllis (Vila Nova) RS650,00
- Ed. Winter - Vila Lalau R$500.00
- Apto Nova Brasilia RS430.00
- Ed. Dom Emilio, com mobilia RS650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova RS650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBILIADO R$900,00
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária RS450.00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) RS520,00
- Ed. Yatíl- Barra do Rio Cerro RS550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) RS560,00
- Apto Schroeder - Centro RS600,00
- Ed. Platanus - Centro, cf cozinha mob. RS630,00
- Ed. Monte Carla - Centro RS720,OO
- Ed. Renoir - Ilha da Figueira RS1.600.00
03 QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) RS620,00
- Ed. Astral - Ilha da Figueira. após Brasão

P'S630,00
- Ed. Chiodini, Centro RS 750,00

APTOS NOVOS a partir R$ 880,00
NOVA BRASILlA

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$600,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$600,00
- Ed. Suellen(Amizade - próx. Canarinho) R$680,OO
- Ed. Amaryllis, Vila Nova, cf mobilia R$1.000,00
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$780,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$1.100,OO
- Ed. Isabella - Centro, cf cozo mobiliada R$830,00
- Ed. Figueira -Ilha da Figueir R$850,00
- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$900,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,00

CASAS:
- Casa alv Três Rios do Sul - 3 qrtos RS480,OO
- Casa alv Barra do Rio Cerro R$810,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$580.00
- Casa alv Rodovia SC 413 RS580.00
- Sobrado alv Barra, próx, Parque Malwee

RS830,OO
- Casa alv Centro, alto padrão RS4.300,00
- Casa alv Estrada Nova RS480,OO
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos

R$1.200,00
- Casa alv Vila Lenzi, com piscina RS2.500,OO
- Casa alv alto padrão, centro RS3 100,00
- Casa comercial alv ampla, Centro RS4.000,00
Casas Rio da luz, próx. SEARA:

.

• 02 quartos, de madeira R$335,00
• 03 quartos, de alvenaria R$390,00
• 03 quartos, NOVA de alv R$450,00
• Casa de alv Rau R$900,00
• Casa Nova Brasília, próx. F12 R$2.?00,OO

LOCA ÃO COMERCIAL

SALAS COMERCIAIS
- Ed. Menegotti Sala cf 40m2 R$500,00
- Sala cml Centro - Rua preso Epitácio Pessoa, em

cima VIACRED R$480,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$500,00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$4.000,OO
- Ed. Market Place, sala mobiliada R$650,OO

GALPÕES
- Galpão alv Rau, cf 70m2 R$1.400,OO
- Galpão Rua Waldemar Grubba R$ 2.000,00
TERRENOS PARA LOCAÇÃO
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da

prefeitura.
R$300,00 cada.

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cf
aprox. 350m2. R$380,OO

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

R$1.000,OO
- Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) cf 1.807m2 e

2.200m2 R$1.200.00 e R$1.400,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda. �
VENDA ALUGA ADMINISTRA

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Glassimais 5

47 3275.9500
Plantão 9658-6786

ReI. 1035 - Centro - Edif. Samt Tropez­
Cobertura com suite + 2 quartos, 4

banheiros, com ambientes amplos e

interligados (cozinha, sala de estar /
copa) terraço cl deck com banheira Spa,
ampla area de festas, Box pi deposito na

garagem, 3 vagas garagem.
RS598.000,00.

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref. 1000 - Amizade - Ed.
Amizade - com 3 quartos e

demais dep. - R$1 05.000,00
Aceíta financiamento bancário.

ReI. 012 - Tlfa Martins· casa c14 quartos. 2
banheiros. dividida em duas moradias separadas.

RS120 000 00.

APARTAMENTOS

ReI. 1007 - centro- Edif. Dianthus -

Apto amplo com suite cl hidra + 3
quartos, 3 banheiros. sala de estar, sala

de jantar, cozinha mobiliada, sacada
com churrasqueira, lavanderia, salão de

festas', piscina. R$290.000,00.

ReI. 1022 - Ilha da Figueira - Ed.
Claud Monet . Apto amplo com suãe
+ 3 quartos, demais dep., sacada

com churrasqueira, garagem.
R$170.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

Rel.1 017 - Ilha da Figueira - Edlf. Renoir
- Aptaramento duplex cf 2 sunes, 3

banheiros, sacada cl churrasqueira e I

demais dep., 2 garagens RS310.000,00. I

Aceita Jinanciarnento bancáno,

Ref. 1009 - Nova Brasília -

Edit. Mathedi II - Apto cf 3

Quartos, banheiro, salas estar

f jantar, cozinha, lavanderia,
garagem. R$115.000,OO.

Aceita financiamento
bancário.

Ve'ndas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47'3371.8818
47 9658.6785

RESIDENCIAL

NOVO HORIZONTE

ReI. 1006 - Vila Lenzi - - Apto c/
suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, sacada c/ chur., 2 vagas
garagem. A partir R$220.000,OO.

Entrega em abril/201 O

ReI. 1002 - Amizade - Apto cl smte + 2 quartos, banheiro, garagem, moveis sob
medida na cozinha, RS190 000,00. Aceita ünancramento bancário

ReI. 008 - Jaraguã 84 - Casa com 3 Quartos,
banheiro lavanderia, churrasqueira, fogao a

lenha, garagem Pt 2 carros. RS150.000,OO.
Aceita financiamento banca rio.

ReI. 004 - Schroeder - Casa nova com 2

Quartos bwc, sala / cozinha, lavanderia.
R$115 000,00. Aceita fmandamento bancáno.

ReI. 002 - Três Rios do Sul- Casa cl suas + 2

Quartos. 2 banheiros. cozinha. sala area de

serviço. garagem p 2 carros. Excelente

íocalzação R$220.000,OO.

Ref. 1018 - Barra do Rio Molha -

Ed. Santa Catarina - apartamento
amplo com suite cf sacada + 2

qtos e demais dep. -

R$190.000,00 Aceita
financiamento bancário.

CASAS-----·

ReI. 033 - Barra do Rio
Molha - Sobrado c/ suíte +

2 quartos, 2 banheiros, sala
de estar/ jantar, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2

garagens. R$295.000,OO.

Terrenos com Financiamento Bancário

Ref. 3003 - Centro - Galpão
de 301 ,OOm2. R$400.000,OO.

Ref. 2010 - Vila Lenzi - Terreno c/4.585,OOm2,
cf casa aprox. 150,OOm2 RS500.000,00

Ref. 2006 - Guaramirim Resld. Malibu - Terreno com 361 ,77m2 RS48.000,OO

Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. RS85.000,OO.

Ref. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles II - Terreno Cf 450m2• RS11 0.000,00.

Ret. 2001 - - Terreno de 578,30m2 no final da Av. Marechal Deodoro

Próximo a DellAno. R$500.000,00.

da Fonseca.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

-APARTAMiNTO NOVO

Ref. 1023 - Edif. Figueira - Ilha
da Figueira Apto cf 1 suíte, 2

quartos, sacada cf churrasq., 2

vagas de gar., ótimo padrão de
acabamento. R$190 .000,00.

Aceita financiamento bancário.

ReI. 007 - Amizade - Casa cl suite master + 2

quartos, 3 banheiros, Churrasqueira, Cozinha
mobiliada, depósito, despensa, escritório,

lavanderia, 2 vagas garagem. RS450.000,OO.

ReI. 026 - Centenário - Casa com 3 quartos, 1

banheiro, 2 garagens, churrasqueira, terreno com

392m2• RS220.000,OO. Aceita financiamento
bancário.

• ReI. 005 - Figueira - Sobrado com sufte com

closet + 2 qtos, bwc social, sala de estar e jantar.
lavado, cozinha mobiliada, área de festas e 2

garagens. Acabamento de primeira linha -

R$400.000,OO (Aceita financiamento bancário)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

iIfWII����__�_ �__

Cód. 3166 - Loteamento
Boulevart. prox. ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2• A partir de

R$ 125.000,00

TERRENO: Loteamento Boulevart,
próx. ao Champagnat - Lote cf

3.060m2. R$ 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelado

Cód. 1186 -

Casa (sobrado)
no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart. com

250m2. Tem 4

quartos, 2 suítes,
4 banheiros e 2

vagas na gar.
RS 700.000,00

Cód. 610 - Nova Braslha - Sobrado d
alto pad<ão sem. mobilado com

400 OOm s ndo 04 suítes 03 salas.
area de festas e demais dep

RS790.000,OO estuda propostas

Cód. 2802 - Arrilade - Sobrado com 300 ron'
.

SM1I mobiliado, sendo 01 suite. 02 dorm s, sala de
}éIntar e tv,lavabo. 02 vagas na gar.. demais

depend Excelente área de festas com psooa
RS530.00J.OO ac8ta fmnc.bancário

Coo. 2252 - Czemiewicz Sobrado
com 03 moradias, sendo 350,OOm�
de área construída em terreno de

450,OOm1. RS330.000,OO - Aceita
casa até RS150.000,OO

Cód, 1965 - Barra do RIO Cerro - Casa em alvenana com

264 OOm' de area construlda. sendo 01 suíte, 02 dorfT'.s gar
para 04 carros + ed cela com quarto sa 3 cozinha

banherro e d ma s d p Terreno COM 590 DOm

RS255.000,OO - ace ta financ. bancano

Terreno com

casa de madeira
próximo a

Prefeitura sito a

Rua Ana Zacko.
R 100.000,00

,l:OCAÇÃO:
. �

• Casa na Vila lenzi, com 2 Quartos e

demais dependencias. Esta sendo feito
muro e garagem! Aluguel: RS 550,00

Terreno com casa no

bairro Santa Luzia, com

483m2.
2 quartos, sala e

cozinha conjugados, 1

bwc, lavanderia de
madeira.

Valor: R$60.000,OO -

analisa propostas.

• Apto no bairro Baependi, prox a

Rodoviaria - Residencial Winter, com 2

quartos e demais dependo Aluguel
RS550,OO + cond

Cód.: 3126 - 3194 - Bom investimento.
R$400.000,OO. Com 926,OOm2-

Centro. Otímo para prédio.

Coo. 3452 - Guaramirim Sobrado c/ 291 OOm2 de área
construída, sendo 01 suíte master, 03 dorrn.s, 03 salas,

lavabo, cozinha mobiliada, demais dep. 04 vagas na

gar., piscina e aquedmento solar. Terreno c/ 720,OOmc
RS450.000,OO - aceita apto c/ parte do pgto

Cód. 1759 -

Centro Flat duplex
com 103.00m1 oe

área total, sendo.
cozinha. sala.
lavabo, su.te com

hidro e 01 vaga r"

gar Mobiliado e

locado para
hóspedes do Hotel
RS120.000,OO
estuda propostas.
aceita apto e

terreno.

VENDA:
Terreno com galpão em alvenaria e 02

casas de madeira -1287,50m2• Próximo
ao Portal Turístico de Pomerode. valor

190.000,00 (Analisa propostas)

Cód,2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 dorm.,e demais depencencas

R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Coo. 2756 - Vila lalau - Casa em alvenaria sem, nova
com 155.00m' sendo 01 suíte, 02 dorm s. lavabo. 02

vagas na gar e demas dep Possue aquecimento solar
e ficam os moveis sob medida da cozmha e banheiros
O terreno tem 360,OOm2 RS295.000,OO - aceita

financ. bancário

Braslha Casa em

alvenaria com

110,OOm- de área
construlda
3quartos sala.
cozinha
tavandería.
banheiro, gar e

depósito
RS120.000,OO
aceita financ.
bancáno

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FENPAR LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

EMPREENDIMENTOS

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698 - Fone: 47 2107-0500 - www.leier.imb.br
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CORRETOR DE IMÓVEIS

CRLCI4lJ31>

Cód: 109 - CASA ALVENARIA NOVA, Lot.

Corupá, Bairro Chico de Paulo, com 70

m2, 3 quartos sendo 1 suíte
R$120.000,OO.

Plantão: 9135-8601

337 -2357 www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.brR.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1207

Cód. 244 - TERRENO com

3.334m2, Ilha da Figueira (em
frente a Indumak). R$ 250.000,00

Gód 205 - TERRENO, Bairro

Após o Amizade, com

25.000m2. R$ 86.000,00.

Cód 155 - CASA GEMINADA
NOVA, Lot. Firenze, Bairro Chico
de Paulo, com 57m2, 2 Quartos.
R$110.000,00. Entrega Maio

2010. Legalizada para
Financiamento.

Cód. 123 - CASA MISTA no Bairro
Ilha da Figueira, Terreno com

930m2, próx. Móveis Tironi
R$ 138.000,00

Cód 211 - TERRENO,
Bairro Chico de Paulo,

com 590 m2, com casa de
madeira. R$ 80.000,00.

�,\��CO
-e
BarraSul
A imobiliária da Barra

Gód: 143. - CASA MISTA, Bairro São

Luiz, com 105 m2, 3 dormitarias,
prox. Dalila Textil. Terreno com

520m2• R$155.000,00.

Cód; 101 - CASA ALVENARIA, Bairro
Estrada Nova, com 140m2, 4

dormitarias, 2 vagas de garagem,
Terreno com 405m2• R$140.000,00

GÔd.: 126 - CASA ALVENARIA,
SHROEDER, com 96m2,
Terreno com 525m2, 3

dormitórios. R$ 95.000,00.

Ret. - 372 - BARRA DO RIO CERRO - casa alvo c/laje
114,75m2 (geminada) averbada terreno c/186m2(12x15,50),

3qtos, sala. copa. coz.BWC,Iavanderia. garagem, toda

murada, Rua Henrique Heichow, sin° - R$ 100.000,00-
aceita carro no neçócío

Ref. - 401 - VILA NOVA - RESIDENCIAL NORMANDIA, suíte + teto
e suüe + 2qtos, e/sacaca e Churrasqueira garagem protocolado no

Registro de Imovels sob n° 177 002. Rua Arthur Gumz os ap os ele 1

sune + 1 qto a partir de RS 140.000,00 e os de 1 SUite e -t- 2qtos a

partir de RS 150.000,00.

barrasul@netuno.com.br

ReI. - 406 - TIFA MARTINS - ANA PAULA III - casa

alv.c/laje 192 27m2, terreno C/350m todo murado porto de

ferro não eletrônico, 3 qtos. sala, copa, coz 2 b C lavand 2

garagens depósi o. Rua Adenor Horongozo 587-

RS188.900,OO - aceita terreno como parte de pagamento
em São Luis ou Barra preferencialmente.

ReI. - 396 - BARRA DO RIO CERRO - casa C/laje 80 averbada

terreno c/395,50m' 3qtos. sala coz e copa ln egradas. bwc lavanderia

garagem, murada Rua VídaI Maestri -loteamento Residencial
Trenlino· RS 175.000.00

LOCAÇÃO:

• ILHA DA FIGUEIRA: Quitlnete com 45m , 2
dorrmtonos proximo Igrela Nossa sennora

Aparecida. RS 350,00.

• ILHA DA FIGUEIRA, üuínnen com 5m t
dormltorlos prox, Metalnox. RS 315,00 .

• APARTAMENTO, Ed. Vila '�ova, 2 Quartos. sala.
cozinha banheiro garagem AS 550.00 + cond

50,00.

• APARTAMENTO, Ilha da Figueira Prox. Ilha
Bela, 2 Quartos, sala, cozinha. banneiro garagem

R$500,00.

BARRA 00 RIO CERRO - Terreno cf 477m2 (13,58 x

35,13) lot. Girolla. Rua Camilo Andreatta - RS

60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991 13m2 (29
x128), R$ 450.000,00.
ReI. - 329 - BARRA 00 RIO CERRO -terreno c

544m2(16x34), R$ 75.000,00.
Ref. - 391 - BARRA 00 RIO CERRO - terreno Cf

963,30m2 (24.70x39), RS 75.000,00
Ref. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua Clara Hanemann, Residencial

Dell'Pradi - R 250.000.00

Ref. - 393
VILA NOVA - apto
C/80 90m2 C/2
q os sendo um

sune safa
COZo ntegradas lav
andena,sacada
c/ChurrasqueIra,
garagem, Rua
Antonio Francisco
Diemonn, n° 146 -

Ed. aliandra -

R 125.000,00-
aceita terreno
como parte de
pagamento.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

• ReI. 1040 - Nova
Brasllia - Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suíte + 2
qtos e demais dep

garagem. Prédio com

pscma salão de
festas C/ fomo a :enha

- RS 158.000.00

• Ref. 1028-
Nova Brasilia -

Ed. Sunflower-

Apto com suíte +

1 qto e demais

dep., garagem.
RS 158.000.00

(Aceita
financiamento

bancário)

CASAS·

Ref. 025 - Ilha da Figueira - Sobrado cl suíte cl closet + 2 quartos, 4 banheiros, churrasqueira, 2 garagens. RS380.000,00.

- Ref. 018-
Czerniewicz - Casa

com 3 quartos, bwc e

demais dep. -

Excelente localização.
próximo ao centro -

Terreno com 314,00
m2 - RS155.000,OO

• Ref. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suíte + 3
quartos.2
garagens. terreno
com 343 m2-
R$190.000,OO
(Aceita
financiamento

bancário)

• Rei. 001 - Jaragua Esquerdo - Casa com sUJle

+ 2 quartos e delTlélls dep • terreno COIfl 502 m2 -

RS 280.000.00 (Acel!a financiamento bancário)

• Rei. 034 - Ribeirão Cavalo - Casa
alvenana c/ 3 quartos e demi!ls dep
tL'Teno com 57Om� RS 110.000,00

• Ref. 011 -

Nova Brasilla -

Casa alvenaria
cf suíte + 2

ouartos e

demais dep,
terreno com

405 m2-
RS 230.000,00 ,�::tt:!�===��(Aceita r-
financiamenlo

bancário) �---------�- .....J

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

• ReI. 1019-

�
Centro - Ed.

. Maxlmum Center
- Apto COIil surte
+ 2 qtos e demais

. dep. garagem .

Localização
central, ao lado do

colegio DiVina
Providéncia - com

moveis sob
projetados sob
medida em todos
os ambientes -

R$270.000,00
(Aceita
linanciamento
bancaria)

• ReI. 1035 - Centro
- Ediflcio Samt

Tropel - Cobertura

duplex com suite I- 2

Quartos. 4 banheiros.
COM ambientes

amplos e interligados
(cozinha. sala de estar

I copa). terraço com

espaço para banheira

Spa. ampla área de

festas, box p,'
depÓSITOs na

garagem. Box para
depósito no térreo e 3

vagas de garagem.

- Ref. 003-
Schroeder - Casa
alvenaria com

suite + 2 quartos
e demais cep,
terreno com 478
m2- R$
150.000,00
(Aceita
financiamento
bancário)

- Ref. 035-
Ribeirão Cav�lo -

Casa alvenaria cl
1 quarto e

demais dep .•

terreno com 725

""""�""''' \�iTlqm m2 - RS
110.000.00

�����----�--�---�����

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h àszüh

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão
aos Sábados

até às 12hs.

2107-0500

Amizade

Belíssimo Terreno no Bairro Amizade- Área Total: 526m2
Rua: Anoieta Mathias Enke, próximo ao salão Amizade.

Barra do Rio Cerro Barra do Rio CerroBaependi

Centro Czerniewicz

Ed Gram Ramá, com 2 dom. (1suíte C/closet) opçao
mais um eorm, no closet, sala estarl jantar. cozinha.
lavanderia. bwc. sacada c/churrasqueira, 1 vaga' de
garagem. Infra-estrutura para spUt nos 3 quartos,
massa correlda. vldor temperado, acabamentos em

gesso e granito, edifício com interfones 8 senha.

ótimo terreno com área de 457 50 m2• contendo uma casa
com 1 quarto, sala Jantar, cozinha e bwc

Ed MunIque 2 dorm. 1 suite Banheiro SOCIal sala, COZinha.
area de Sll'VlÇo. sacada C/chunasq. 2 elevadores •

preparaçao. para spIit area privativa de 82m2 área total de
115 67rft'1 apto 306 saIIoifestas. espaço gourmet, PISCina
� saJajogo$.Entmga Dezembrode2010

I Ilha da FiqueiraCzerniewicz Ribeirão Gustavo

li1dO fIalptUdmoao centro med 86,nrrfl. frenlepaq�
sof clt manhI. 1 vaga ele g;ngetQ. AtmárioS EmbuIIdo6 na •

Cozinha. Sala. Quó)s e &WC + Geladeira DupIex CO(W
+fogIo EmbuIido EIéIrico 2 Bocas + Exaustor + EsIanIe
�.

éamo terreno medindo 2.S67.5Oml! na Rodovia se 301.
�emff_lioteIEfiana.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - se

IGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9107 . 1865

....
J:)

c;
'"

�
5

Empreendimentos Imobiliários atendin:-ento@megaempreendimentos.com

APTO
BELVEDERE­

ALTO PADRÃo
(NOVO­

CENTRO)
Apartamento com wa

privativa de 160m •

contendo 3 surtes

(sendo 1 master d hidro).
3 vagas de garagem.

Edificlo conta com

Espaco Gourmet. Piscma,
espaco para academia. 2

apartamentos por andar
e localizacão privilegiada

no Centro da cidade.
Consulte·nos!

CASA-CENTRO
Localizada prox. a empresa Duas Rodas
(rua tranquila sem salda). Terreno com

área de 1.290m2 A casa contém 1 suite
c/ closet. 2 dormitOrios, 3 ambientes
de salas, 3 banheiros, cozinha. área

de servico, depósito, dependo de

empregada, ampla área de festas
integrada a piscma, sistema de alarme, 2
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
ÇQ��er.l de segurança.

.... ;1..000;00 RfiF462. - Vila Lénzi =casa alv. 01_
Qt (lorl'll, 02 gar., I'Ill.Uô1da ç/ portIlo efetr6nIca.

L�OOREF 472 -Jaraguá Esquerdo. casa"
l '�.,gaç

R$700,00 REF 475 � Vila Nova - casa •

(l0nn.,gar.. •

·.�'OO REF 479 - �mle\Vlcz • casa em.
.sUite,02 dorm, gar,

,

t· Mf.MPMERCIAL:
--------4 ��;OO �Ef418 -Centro -sala comeRiII­

mazanioo, cf aproximadamente 170rtr e 1&

��OO�EF4lS-âemiewia-saIa t'OIIlIII:iII
··apt'Ql(imad�ente � e bwc .

. R$1.1OO,OO REF431hCérItro -sala comeltiahlD"
' •.f;d, Rutti Staun .ç/aproxlmQ(lamente 5()nZe_

'$500,00. REF458-emmiewla-casacomenlll
aI\!. ti aptQXiroadamente 140m', e bwc.

l RS1.SOO,OO. REf 459 - Cl!ntro - sala comerdi
aproximadamente 8Om�, e bwc. '

R$@O,ooRIiF463-8atra do �io Molha . sala'"
ertial cf aproximadamente 35m', e bwc.

. $10,00 REF 4(i3 - Centro -sala corneItiII

l'aproximadamente 32m2, bWc, e�
R$8OO,w ftEF 474 - sala comercial sito no Ed�

I Centér -sala comeroal cf aproximadamente-
, ébwc

!�.
! RSl.500.000 RS' 4n - Vila RatI- galpãoc/-e
! madamenté 200,OOrrr, terreno cf 4lnn1, 02-

I'I1!Uado. .......L
,

R$4.3QO 00 REf 427 - Vila RaIA • galpão cI-
1 madam�te aoDrn', contendo 02 salaS pra ..

i critórloe02bwc. ._---.....100
___--I RS770,oo REF450!.firenzi-galpãocl iIjII-'-

mente 7Om1 cf 30m� de toldo.
c/ .........

_---____

.

R$4.800,oo REF 456 - São l.1Iís - gillpão ...-

madamente67Onf. .........

:.
R$4.56O,00 ftEF 227 - Vila Nova - ��i:;.
madamente 522m>, ti pátio de apru<l"""":':::=

r 3.000,OOrn', contendo sala para escritótiOe()411111C
l

I �=� REF 392 - Vila Rau- terreno cI�
madamente a.646m2

Ig6S��'����
R$48.000,oo -loteamento 0uWe

I
RS 51.000,00 - LoteamentoJardim Eldorado
RS 52.000,00 -loteamento Paineras

R$ 90.000,00 - Loteamento Munique

I R$1OS.OOO,OO- RtF 3322':'Amizade, QlamP5 EIII5

I �Terreno 360nr.

I
R$100.000,00- REF 3269- Ilha da Figueíra-Ter'

rena 450m2.
R$13O.ooo,oo- REf 3280-Vila Nova -Terreno

390m2•
R$ 377.000,00' Rff 3328 - Amizade- TefIU10

200JmZ. remnoRS 61.000,00 - REF 3331- Estrada NOVa-

381,85m'.
R$ 85.000,00· REF 3335 - Vila l.enZJ - TefIU10

443m2•
RS 96,000,00 - REF 3336 - Jaraguá EsQUeIrlo - Ter

reno 338nr. 75tfI
R$ 96,000,00· REF 3338 - Ar'rúZ3de . Terreoo 3

RS115.ooo,OO-REF 334O-V"ua Lafau· TerrefIO

329m'.
RSlO5.ooo,OO - REf 3340 - Vila laIau • TerrefIO

329m',
__--lrirn-

RS1SO.ooo,00 - REF 4031-.IaCtJ 1>l;,U' UWI"'--··

Terreno S4.462,48m'.
R$10s..000,oo - REF 3324 - AMiZADE - 0\afIlIJS

EJyssees36Om'. _....n

R$74.000,OO. REF 3342 - BARAA 00 RIO u:rv--

terreoo 462m'.
R$140.000,oo _ REF 3344 -OfIClJ oE PAUlA -12('

reno879,2Sm'
R$8S.000,oo- REF 334S-ÁGUA VERDE-tI!fI1!I'O
3� ti

R$118.000,OO REF 2787 - casa

geminada alv. 76m'.

TRES RIOS DO SUL

REF 1212 - Ed. Mont Blanc • apto 180,55m'.
R$250.000,OO

R$240.000,OO REF 1250 - Res. Matheus - apto
uOm'.

Mercedes - apto S4m'.Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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imovers a e a (4�!N��? !;�o!00
CRECI 2405-J PLANTA0 AOS DOMINGOS E FERIADOS

www.imoveisplaneta.com.brlimoveis@imoveisplaneta.com.br

VENDAS

COO 511 - Loteamento Boulevard. sobrado
geminado, 138,75m2. suite + 2 dormrtónos,
hall de entrada. sala Intima. 3 sacadas. jardim
de inverno. garagem para 2 carros

COO 439 - casa alto padrão no Ctlampagnat, 3
suites c/ móveis embutidos. sala em 3 ambtentes.
lavabo. cozinha e área de serviço mobiliadas, área
de festas com JlISCUléI, garagem 2 carros.

CENTRO BARRA RIO CERRO

COO-324 - Casa com 3 dormrtónos, 1 bwc,
duas vagas de garagem. sala, COZinha.
área de serviço (pode ser financiado). R$
165.000,00

COO-SOl - pronrno ao Terminal Rodovláno,
sobrado e casa comercial, excelente para
investidor.

CENTRO

COO-339 - Excelente Imóvel comercral, pronto
para locação. Em frente ao termirral, 3 salas
térreas. 2" andar apto C/ampla varanda. Estacio-

COD-248 - CHICO DE PAULO - CASA NOVA,
excelente acabamento, com 3 dormitórios e

2 banheiros. sala de estar e jantar, COZinha e
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

•.Hall de entrada e espaço gounnet mobiliados
• Playground equipado

• Elevador
• Detalhes de revestimento porcelanizado na fachada

• Localização tranqüila e privilegiada
APARTAMENTOS;

• Infraestrutura para ar-condicionado tipo splít nos dormitórios
• Tetos rebaixados com gesso

• Laminado de madeira nos dormitórios
• Varanda Crill integrada

• Packs opcionais; Colors, Energy e Gourmet a sua escolha

Localização: Barra do Rio Cerro

A partir de R$119.900,OO
'

Entrega Maioj2012

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ARQUITETA URBANISTA

2

2

Czerniewicz
Suíte + 02 dorm

a partir de R 159.000.00

Entrega Abril/20 13

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



,

CZERNIEWICZ I VILA INOVA
I

10 Classimais

Rei 4681 - Ed Ouatro Ilhas - Apto cJ
151,61 m� - suite - 2 dorm - vaga gar -

sacada CI churr, 2 vagas de gar.
- RS256.000,OO

AMIZADE

o CORREIO DO POlO • Fim de semama, 1 e 2 de maio de 2010

Rei 4742 - Vila Nova - Resid Momse­
Apto cÍ 97,07111- suite - dorm - sala­

coz - gar - RS160.000,OO

Ref 4685 - Resid Mont Vermont - Apto
cf 95,00m2. suite - 2 dorm - •

eslar�anlar - sacada cl churr - C/
elevador - piscina e área de festas -

apto mobiliado - R$284.000,OO

Rei 4806 - Vila Nova - Edificio Alberto

Marangoni - Apto cf 79.00m2 - 02 dorm -

sala c; 02 ambientes - 2 bwc - sacada -

área festas -licam moveis sob medida -

salão de festas - R$158.000,00

Rei 4769 - Centro - Ed Ruth Braun­
Apto cf 124,75ml- suite - dorm­
sacada cf churr - vaga gar - coz e

bwc mobiliados -Iumimnas e gesso
- RS275.000.00

Ref 6632 - Casa Alv cl 286.69m2
- suíte - 04 dorm - 02 sacadas -

3 bwc - área festas - gar pi 03
carros - R$380.000,OO

Ref 6647 - Casa Alv c/133 00m2
- 03 dorm - bwc - coz - edícola cf
02 dorm - não pode ser financiado

- R$159.000,OO
,

SCHROEDER ; . VILA RAU

Ref 6590 - Casa Alv cf 114.00m2
- suite - 2 dorm - estar/Jantar -

churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em aluminio - R$178.000,OO

Ref 6618 - Casa Alv e/l11 ,00m2
- 2 dorm - sala estar/jantar -

copa/coz - edeoía CI dorm - bwc
e lav - RS95.000,OO

Ref 6552 - Ilha da Figueira -

Casa A1v C/ 250,OOm2 - 3 SUites
- escrit - 03 salas - área festas

- písclna - 2 bwc - gar pI 02
carros - ficam móveis embUtidos
- aceIta imóvel de menor valor -

RS360.000,OO

Ref 6592 - Cenlro - Schroeder -

Casa Alv em construção CI
75.00mz - 3 dorm - bwc social­

sala -coz - RS139.000,OO

Ref 6611 - Casa Alv cl
375.00m2 - suite cf cíoset - 3

dorm - sara estar/jantar - gar pI
07 carros - área festas - dep

empregada - demais
dependências - RS320.000,OO

RIO CERRO

Ref 6598 - Vila Rau - Sobrado cf
21 0.OOm2 - 2 suites - 2 dorm -

piscina - área festas C/ bwc - 2

vagas gar - ficam moveis
embutidos - R$470.000,OO

Ref 6542 - Casa Alv cf 130,00m2
- suíte - 2 dorm - estar/jantar -

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex - RS198.000,OO

ReI 6605 - Casa alv c/240 OOm]!
- 2 suhes - dorm - área festas -

gar p/ 02 carros - R$263.000,OO

Ref 6551 - Guaramirim - 02
casas geminadas c/59.25m2
cada - 03 dorm - bwc - sala

estar/jantar - gar -

RS115.000,OO cada

ReI 6527 - Casa Alv ei 118.00m2
03 dorm - gar -area de festas

R$168.000,OO

Ref 4812 - Czerniewlcz - Resíd
Athenas - suíte - 2 dorm - sala

estar/jantar - sacada el churr-

gar pI 02 carros - salão de festas
- R$225.000,OO

Ref 6615 -Ilha da Figueira - Casa
Alv cl 330,00m2 - suite cl closet-

02 dorm 01 cl sacada - área
festas cl bwc - deck de madeira -

piscina - R$565.000,OO

AMIZADE CENTRO

ReI 6619 - Casa Alv el 170,00m2
- suite - 02 dorm - sala

estar/jantar - garagem - toda
mobiliada - ótíma localização -

RS270.000,OO

Aef 6612 - Casa Alv c/230.00m2
- suite cf eloset - 02 dorm - 2
bwe - área festas - gar pI 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação -R$270.000,OO

Rei 6521 - Vila Rau - Casa AJv rl

224.00m: - surte - 2 dorm - copa'coz
toda mobiliada - bwc c! banheIra e t",,"rO

- gar pi 02 carros - aceita apto de MeOOr

valor - RS310.000,OO

Ref 6620 - Schroeder -

Sossego - Casa Alv cl
156,00m2 - suite - 2 dorm
- sala estar/jantar --dep­

gar pI 02 carros -

RS159.000,OO

Ref 6639 - Vila lenzi - Casa Alv c:

25B.00ml - suíte máster cf sacada - 3
dorm 01 cl sacada - sala TV Ci sacada
- 2 bwc - área festas - R$340.000.00

Rei 6638 - Amizade - casa AJv ri

155.00mz - suíte cf closel - 2 dor­

esiarÍjanlar - churr - gar p. 02 caros -

moveis sob medida - RS330.000.00

Ref 6645 - Casa Atv cf
150.00m2 - sune - 02 dorm­

sala estar - área de churr - coz

mobiliada - RS160.000,OO·

Ref 6372 - Casa Alv el 143.50m2
- suíte - 2 dorm - gar p/ 02 carros

- RS259.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

Financie pela Caixal Entre em

tonlalo para maiores detalhesJ

Ref.121-
casa sta, 2
Q os CL aI

depe d s

t com 78 ,2
$150.000,00
- M150. 07.

esquina com área
de 383 27m -

Reg. Imoveis MI
21.971.

IMOBILIÁRIA
®

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli, 104 I Centro I Jaraguá do sul/se LANÇAMENTO
EDIFlclO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,

área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 rn'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

M VEIS PARA LOCAÇ.AO
.> Apart. 1 oomut., sala, COZ. área serv., bwc sacada e

garagem Vila ova Próx Fórtlm Aluguel: RS 450,00
.> Apart. 01 dormi. sa a, coz., área serv, bwc, sacada
cJ cburrasq eíra e garagem. ReSld. das'Tul pas­
Centro. Aluguel. RS 490 00
-> Apa(t 'novo 02 domlltónos sala. cozinha, área seN.

ban elTO sacada e garagem. Três RIOS do Sul

Aluguet. R 520.00
.> Apart 03 dormi • sala, coz area se bwc,
sacada e garagem. Ed. Vi ona Rêg'a - Vila lalau .

.Aluguel. R 550,00
.> Apart. 03 oormt, (1 suíte), sala coz., area serv,
bwc sccal, sacada Cf cburrasq e garagem. Resid.
P oerux- Centro. Alugue RS 900,00
-> Sala come caí área 45 m2 Rua Pres EpiláClO
Pessoa 1465· Ce tro Alugue RS 550 00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3711
7

vendas@chaleímobílíaría.com,br
ua Reínoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá

Rua Marina Frutuoso, ao lado do n° 111,
Centro.

Apartamento TIPO 01 com suíte e dois

dormitórios, bwc social, sala de

estar/jantar, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e uma vaga de

garagem, com áreas estimadas de

135,09m2 total e 87,66m2 privativo-
R$ 2 .202 36 - (Entrada negociável mais

parcelas).

Apartamento TIPO 02 com dois dormitórios,
bwc social, sala de estar/jantar, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira
e uma vaga de garagem, com áreas
estimadas de 119,29m2 total e 76,06m2
privativo - R$113.207,16 - (Entrada
negociável mais parcelas).

Rua José Ersching, lateral da Av.
Marechal Deodoro da Fonseca,
Centro.

Apartamento TIPO com Suíte e

dois dormitórios, bwc social,
sala de estar/jantar, cozinha,
área de serviço, amplo
varandão com churrasqueira e

uma vaga de garagem (segunda
vaga opcional), com áreas
estimadas de 145,OOm2 total e

90,OOm2 privativo­
RS129.000,OO - (Entrada
negociável mais parcelas).

Rua Arthur Gumz, esquina com Rua José

Marangoni, Viia Nova.

Apartamentos TIPO 01 com suíte e dois

dormitórios, bwc social, sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com

churrasqueira e duas vagas de garagem, com

áreas estlrnadas de 153,63m2 total e 98,50m2
privativo - R$130.179,72 - (Entrada negociável
mais parcelas).

Apartamentos TIPO 02 com dois dormitórios, bwc
social, sala de estar/jantar, cozinha, área de
serviço, sacada com churrasqueira e duas vagas
de garagem, com áreas estimadas de 120,95m2
total e 75,OOm2 privativo - $.102.723,72-
(Entrada negociável mais parcelas).

ENTREGA EM 20101

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nO 1331, Centro.

Apartamento TIPO 01 com Suíte, cozinha, área de serviço,
estar/jantar e uma vaga de garagem (segunda vaga opcional),

com áreas estimadas de 75m2 total e 40,75m2 privativo ':.

R$87. - (Entrada negociável mais parcelas).

Apartamento TIPO 02 com Suíte, cozinha, área de serviço,
estar/jantar e uma vaga de garagem (segunda vaga opcional),

com áreas estimadas de 69m2 total e 36,90m2 privativo -

R$81.000 - (Entrada negociável mais parcelas).

Rua 181- Emil Burow esquina com a Rua 459-
�

Severino Schiochet, Centro.

Apartamento TIPO com Suíte Master, closet e

varanda; dois dormitórios; home-theater com

varanda; lavabo; hall social; salas de estar e jantar;
cozinha e área de serviço; sacada com churrasqueira

e duas vagas de estacionamento, com áreas
estimadas de 270,OOm2 total e 149,OOm2 privativo­
R$26 .1

- (Entrada negociável mais parcelas).

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3372-0555
PLANTA0

BETV 9156-7700 IIRIO 9979-6750IMOBILIARIA

::�.···;'·'VV"'i\Ál.rhó·,r.adàbra.si'I.:çQ·m j

• ,:
'. '. Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1384, Centro -Jaraguádo sul/se

ESSA É PRÁ VOCÊI
APARTAMENTOS NOVOS

DE 2 DORMITÓRIOS,
ENTREGA AGOSTO/201 O

VALOR: R$ 85.500,00
ENTRADA: 1.500,00
SALDO PELA CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL
EM ATÉ 30 ANOS PELO PLANO
"MINHA CASA, MINHA VIDA".

p anejamos para
sua vida

* obra com estágio
adiantado ao

VENHA CONFERIR
E SAIA DO ALUGUEL!EDIFlcIO-

MontBlanc

Ref 052 - Rua Domingos da Nova -

Ed Jacó Emmendoerfer - apto mobi­
liado cf 1 suíte, 2 dorm. 2 bwe, sala.

eoz., Dep. Empreg., Área serviço,
garagem 2 carros. R$ 1.000,00

REF 051 - Rua Eugenio Bertoldi -

aptos novos ef2 dorm., R$ 700,00
livre de eond .. Água e gás e apto cf

1 dorm, R$ 540,00

REF 050 - Casa madeira el 4

dorm., Sala, eoz. c/ fogão a lenha,
lavand., Bwe. Garagem. R$ 600,00

REF 049 - Rua marechal deodoro
da fonseea - sala comercial

100m2• R$ 3.000,00

REF 042 - Rua ãngelo sehio­
chet - sala comercial c/170m2•

R$ 2.400,00
REF 023 - Aptos novos cf 3

dorm. R$ 800,00

.

AMIZADE - VENDE .",

Promoção (validade 1 0/05/201 O)
Ref 329 - Ed Orion - apto 2

dorm, sala, cozinha, lavanderia,
bwe, sacada cf churrasqueira,

garagem. De R$155.000,OO Por
R$ 148.000,00. E ainda, na compra

deste apto ganhe um notebook.

Ref 350 - Rua Jose Theodoro
Ribeiro - terreno 16.000M2, frente

cf 50m. RS 1.900.000,00

Ref 340 - Rua sem saída e

asfaltada - terreno ef340 m2.
R$ 96.000,00

Ref 396 - Rua Proc. Gomes de
Oliveira - Terreno 2.393,33m2,

frente com 33m. R$ 1.850.000,00
Ref 332 - Rua Emilia Horburg­
terreno c/450m2, R$180.000,00

Ref 330 - Rua Alberto Spézía -

terreno 393,25m2. R$135.000,00

Ref 371 - sobrado alv - suíte, 4

dorm, sacada, área festa cf ehur­

rasq., Bwe. Garagem 3 carros.

RS 343.000,00

Ref 334 - sobrado alv - suíte
mobiliado c/ closet, 2 dorm,

bwc, lavabo, piscina, garagem 2
carros. R$ 720.000,00

Ref 426 - sobrado alv - suíte, 3

dorm, piscina, garagem 3 carros.

R$ 370.000,00

Ref 397 - Ed Mathedi I - apto 3
dorm., Bwc, sala, coz., Área serv.,
Garagem 2 carros. RS 119.000,00

Ref 348 - sobrado novo alv -

suíte, 2 dorm, sala estar/lantar
R$ 180.000,00

Ref 339 - sobrado novo alv - suíte
cf closet e sacada, 2 dorm, lavabo,
bwc, área serviço. R$ 245.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamento na VHa Nova,
Residencial Samt Moniz, 3 dorm (1

suíte) e demais dependências
R$320.000,OO

Apartamento no Rau, Ed. Bruna
Manana, 1 dorm e demais

cepenoêncras,

R$90.000,OO

Casa na Barra. 4 dorm (1 surte) e

demais dependências.

R$240.000,OO

R$520.000,OO

Apartamento no Centro,
Residencial Arezzo, com 3 dorm (1

surte) e demais dependências.

R$320.000,OO. (Negociável)

Apartamento no Centro. Ed

Tullpa. semi mobiliado, 2 dorm (1
suite com closet).

R$320.000,OO
-�--,,-

371-6600

Apartamento semi
mobiliado no Rau, 1 dorm.

R$480,OO

Plantão: 9977-9338 e 9934-0687
VENDA LOCAÇÃO

Para ver estes e muitos outros NEGÓCIOS acesse:
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

cepend netas RS 78 000 00
ReI. 3641 - Estrada Nova Casa 3 dorm R
9000000
Ref 3741 • Estrada nova - Casa 3 dornut RS
93000.00
ReI. 3671 - Jaraguá 99 • RS 96 000;00
Ret.3691 - casa Joio pessoa - RS 15 000.00
ReI. 3632 • Chico de Paulo - Apto C/ elevador­
ónmo espaço rntemo a partir de RS 119.000.00
ReI. 2371 • Chico de paula - 3 dorm. 1 bwc, 1

vaga de garagem R 120 000,00
ReI 3491 • Estr. Nova - Casa Alv. 3
dorrnít -r surte RS 120 000 00 (aceita chácara)
ReI 3761 nta Monos - Casa suite + 2 Dorrn. 2

vagas RS 130 000.00 (financlavel)
Raf 3431 Vila Lenzl· 2 Casa em alvenaria (acerta
caminhão até RS 60.000,00) RS 149.000.00
Ref. 3121 • Nereu Ramos - com 2 casas RS
150.000,00
Rel3441 • JOIO Pessoa - Casa surte + 2 dormir
RS 150.000.00
Raf 3591- Vila Lenzi - Casa Suite + 2 dormito RS
155.000.00
Raf.3351 • tasa • ViII Lenzl· 1 dormitório. bwc.
demais dep .• piSCina R$160.000.00
Raf. 3162 - TIfa Martins - 170m2 - 3 dormitOrios.
2 bwc. 3 vagas de garagem, demais
dependencias R$160.000.00
Raf 3711 • Apa Verde - Casa suite + 3 doonit.
R$18O.000,oo
Raf. 1811 • Chico de Paula - Casa mista com 3
dormitórios, 2 salas, área de lestas c/chur. e

piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficrna RS
200000,00
Raf_ 831 • Vila Lenzl- 5 quartos, sala. copa. bwc,
suite. chur.. cozinha RS 235.000.00
ReI. 3091· Água Verde - 3 dormitórios, 2 bwc ..

garagem p/2carros - RS230 000,00
ReI. 281· Penha - casa ano padrão ·frente pi o

mar" RS á consultar

APARTAMEtfmS
ReI 3633 • -Lançamento- Apto 2 DoImit

Entr.RS15.000,00 total RS 80 000.00
Raf 3623 AGua Verde - Apto 2 dormito RS

110.000,00
Ref 3622 Jgua Esquerdo - AipO suite + 1 RS
118000,00
Re' 3732 • B8ependl- Apto suite + 2 dorrrut

RS130.000.00
ReI. 1661 • Centro - 1 suite, 2 dormitónos,
demais dependências. RS 175000.00
ReI. 2441 - Balneário Camboriri, COBERTURA.
alto padrão, 4 suites. 1 corm., dep de emp .• 4

vagas de garagem + espaço p/jet skl e 1 moto.

piscina pnvativa e dernaís dep. RS 1.750.000.00
(entrada de R$ 500.000 00) e saldo em 72 vezes.

TERRENO

ReI. 2471 • Terreno - Rau· com 413.81m2 RS
62.00000

ReI. 775 • Jaragua Esquerdo -prox. arena - RS

95.000,00
Rei. 22 • Terreno· Vila Lenzl • com 435m2. Rua

asfaltada, RS120.000 00

Raf. 3111 • Terreno· 'Otimo ponte comerciar -

centro cf300m2 RS118.000.00

Rei. 2931 - Terreno • VUa LenzI com 442m2 -

130.000.00
Rei 1695 • Terreno· Scbroeder - Terreno
1190m217x70 RS130.000 00

Raf. 2731 - Terreno, Água Verde - 900m2 RS

160.000,00
Raf. 3051 - Terreno - Amizade -162Om2 RS
280000,00
Raf. 2431 - Arei - Braçlnho • 22 000m2 RS

280.000,00
Re' 3461 • Comercial 'prox Elran' 900m2 RS

400000,00
Raf 3581 - TetenIO central 774m2 com casa RS
430.000.00
sfno I CHÁCARA
Ref.1741·GdIaNI75OOOm2RS395.000,oo

ReI 3633 - Chico de
Paulo - Apto 2 Dormit. +

sala cf churrasq. Entrada
RS 15.000,00 + Saldo

Financ.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



16 Classimais

iR CA
•

I
,

om

Cód 271. Baependl. Casa de alvenaria com 2 quartos,
garagem demais dep. R$165.000,OO.

o CORREIO DO POlO . Fim de semana, 1 e 2 de maio de 2010

ricardocimoveis@gmail.com
www.ricardoimoveisjs.com.br

3055-0191
o (47) 8808-5378

te:( (47) 8835-6617
� (47) 9639-4751
e:( (47) 8861 �2228
� (47) 9111-1184 financiamento bancário!

Rua Barão do Rio Branco n0700 - Centro (ao lado do Angeloni) .. Jaraguá do Sul

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

o

Cód 278 Sao luiz • casa de alvenaria com 1 surte master +

3 quartos. 3 banheiros, 2 vagas de garagem. churrasqueira.
hldromassagem. demais dep. R$380.000,OO.

v e
•

I S

I Cód 246 Guaramirim • Casa de alvenana c/3 donnitorios.

I, 2 banheiros. Garagem, copa, cozinha, demais dep. Cód 252 Centro. Terreno cl casa 333,20m2 R$155.000,OO.
I

.

RS21S.000,OO. =-4--_:'::'::'::::':::::"::���::::":::::'::��::':':::::"'_ _J_-------_:_------t-------:-=============I------:-�-:-:�=------j
LOCAÇÃO

Vila Rau • Casa de alvenaria com 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro.demais dep. R$280,OO.
Aguas Claras· Casa de alvenaria com 1 sutte + 2 quartos, sala.
cozinha, banheiro. garagem, demais dep. R$550,OO.
Três rios do sul- Casa de alvenaria com 2 quartos, sala,
cozinha, banheiro, garagem R$480,OO. I

Três Rios do Sul- Casa de alvenaria com 3 quartos, sala/cozinha I

conjulgados, garagem, lavanderia. R$495,OO. i
Baependi . Apartamento 2 quartos. saJa, cozinha, i.oanheiro, Ilavanderia, garagem nao coberta. R$420,OO.
Vila Lalau . Apartamento 2 quartos saJa, cozinha, banheiro,
lavanderia, churrasqueira, garagem PI 1 carro. R$575,OO cf Agua I

sala. cozinha churrasqueira demais dep. R$175.000,00. e IUL

Cód 275 Rlbelrao Cavalo· Terreno com casa de
madeira. terreno com 322, 16m2 R$6S 000,00.

Cód 240 Ires Rios do Sul· Casa de alvenaria com 2

quartos, sala, cozinha demais dep. R$80.000,00.

Cód 285 Vila Lalau Casa de alvenaria com 4 quartos,
2 banheiros, churrasqueira, satao de festas, garagem

_d���� dep. terre�� �o�456m2, .!!!2BO.OOO,�. _

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEI�

CRECI 011420

Alugo sala comeroal Centro de
Guaraminm com Aproximadamente

80,OOm2• Valor negooavet Bom lugar
para Panrflcadora ou Café Colon aI!

Alugo sala comercial no

Centro de Guaramirim com

aproximadamente so.oo»-:
RS 800,00

Alugo casa de madetra no 6a.lrro Aval,
com 2 quartos, sala, cozmha, banheiro,

lavanderia e garagem, RS 450,00

Alugo apartamento no bairro Avaí
com 02 quartos. saia/cozinha,
b nheíro, lavandena. garagem.

RS 420,00

Alugo
apartamento

r-ovo no bairro
Amizade com

02 quartos,
sala coz,"!> ,

banheiro,
I vandena,
s da cc:n

cht.rrasqu a e

01 vaga de

garagem Água,
luz, gás,

independente
RS 60000

Nugo casa mrsta no Balrro Guamiranga
com 02 quartos. sala coz nha. banheiro,

lavanderia. RS 330,00

Vendo casa 110 Centro da CIdade!
Bem localtzada com bela vístat

Com 02 quartos, sala, COZinha, banhetro,
lavanderia e garagem Projetada para mais

um andarl RS 165.000,00

Vendo terreno com. 360 00 m

Na Ilha da FIgueIra, fazendo frente em

39.oom para o asfalto
RS 75.000.00

Ref 1001 • Avai· Com fies quartos,
copa, cozmha, banheiro, Iavandena e

garagem. Com aprox. 123,00 m2• Toda
legalizada RS 173.000,00 negooável

rw� --;;(���to ...

7ló� ��� do � ��!
Rua 28 de Agosto, 728 - Guaramirim 47. 3373-1905

vendo t rreno com 360.00ml, edificado
C/ duas casas. uma de alvenaria C/

112,OOf11l e uma de madeira de
9O,OOml. Casa toda murada e C/

escritura RS 128.000,00 negociável
Aluga-se Kibnete com 2 quartos,

sala/cozinha, banheiro, lavanderia,
R$ 420,00

Vendo casa no Barro Cortrceira Próximo do colégio/Com 02 quartos. sala e
cozinha conjugado. banheiro, lavanderia e garagem. RS 65.000,00

Sobrado C/ aprox 260 00m Duas casas

mdependentes. com 03 quartos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e garagem.

RS 200..000,00 negociável

Sítio com área de 12.015 60m2 terreno
todo plaino, edificado com umá casa de

alvenaria de aproximadamente
100.00m2, um rancho, 2 lagoas com

peixe RS 170.000,00

•

Alugo casa no bairro chico de paula
com 2 quartos. sala/cozinha, banheiro,

lavanderia. garagem, R$ 550.00
(negocíável) .

Vendo apartamentos próximo a adag.
Com 2 quartos, sala, cozinha, Banheiro.
lavanderia, 01 vaga de garagem, área

de festas. RS 138.000.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RENATO Corretor de Imóveis

DELL
PRADI
IMÓVEIS

---_

VENDAS
(47)3370-8211
(47)3370-8099

(47) 3371-8851 - 9993- 3881STEFANI CRECI 14.407
R. Leopoldo Veloso, N° 88 - Jaragua do Sul - se - stefanitb@ibest.com.br

OFERTAS
• Aluguel: Baependi - dormitórios 2 pessoas

RS300,OO agua/luz
• Centro: apto novo suite, 2 quartos,gar R 200

mil
• Agua Verde: terreno 320 m2 prox uneq RSBO

mI!
• Agua Verde: apto novo 2 quartos. RS95 mil

ent Pare.
• Centro: terreno 700 m2 RS325 mIl
• Agua verde: terreno 420 m2 esc RS55 mIl
• Czernlewtz: terreno 470 m2 escr. Rnac RS75

mIl
• Vila nova: terreno 2300 m2 frente de 30 m

RS110 mIl
• Vila lenzi: terreno 350 m2 RS80 mil

escnturado
• Barra velha: casa alvenana - troca Imóvel jguã
• Agua verde: casa alvenana 3 quartos RS145
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

ReI. 118 • Centro! Guaramirim Casa de alto

padrão. c! 03 quartos sendo 01 suite master.
sala de estar e fantar. lavanderia COZinha e closet
com moveis sob medida. area de testas, dep. de

empregada. garagem pi 02 carros. 260 ml•
ótima localização RS 280.000.00

- Ref: 199 Gumlraaga/Guaramlrim
Terreno com 189.7BO,OOm'- contendo

arroizelra, terras produtivas Terreno
escriturado RS 800.000 00 aReIO

ReI: 161 Banall.1 do Sul 1 GuaramlrIm. Casa no Res São
Francisco em consírução, 3 quartos. sendo 1 su[te. sala. cozlnha

banheiro e lavanderia. RS 130.000 00 Ftnanclável pela CéIIX3.

ReI: 00192 . Casa com 02 quartos.
sala. cozinha banheiro. lavanderia e

garagem RS 70.000.00

Rel 0008 Casa geminada nova com 2 quartos
sala. copa cozinha 1 banheiro Iav e gar. casa

toda murada. RS 110.000.00 Entreoa prenta.
Ref: 00193 lote no Guamiranga

de 400m2 RS 37.500,00

Rei 184 • Nova Esperançai Guaramirim casa

em alvenaria com 3 quartOS sala. COZinha
banheiro. área de servços e garagem. 12Ofn1

de área construlda e erreno de 588m2.
RS 20.000.00

ReI 182 • Beira Rio! Guaraminm Casa de
madeira com 02 quartos sala. COZinha.

banheiro. lavanderia e garagem RS 55 000.00

- ReI: 197 CeIItro/Guaramirim Casa em alvenana
com 3 quartos, sala. COZInha 1 banhClfo.

lavanderia e garagem. 65m2 RS 65.000,00
ReI 175 Amizade! Guaramirim. Terreno

com 1054m • sem 17 50 metros por
60.25 metros. AS 160.000.00

Rei: 0191 • Nova EsperalIÇI casa em alvenaria com 4 Quartos sala. cozinI'.a 3 banhetrOS.lavandelia
e garagem para 2 carros. casa com aprox. 200m e terreno com 743 20m2 RS 300 000 00

Rel179 Vila Amizade Guaramirím Terreno

contendo 02 casas Casa 01 02 cuar os sala

cozmna, banheiro lavanderia e ga:agem Casa
02 03 quartos sala cozinha. banheiro

la anceoa e área oe festas. RS 20 000 00

ReI 185 • Centro/Guaramirim do com

3 Quartos sata. cozinha. 2 baJ nelfos área
de serviços e ga.'llgefn para 2 carros área
constr da de 140rrJ2 e terreno de 184m2

RS 270.000 00

·Ref: 188 Corticeira:Guaramlrim casa em

alvenana com 3 Quartos. sala. conona, 1 banne.ro,
tavanoena e garagem. area construída 100m2 e

terreno com 420m2 todo murado. RS 90.000,00

ReI 114 - Nova Esperança
Guaraminm.lote no totearne o

er. 403 09 m2 R 62.000.00
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Ref.0119) Res. Torre de luna - Apto cf 2 dorm, bwc, Coz, Sala de
estar e jantar integrados, Sacada com churrasqueira, Área de serviço,

área de 61,25 m2 R$129.000,OO, aceita fine bancário cf FGTS.

Ref.0108)Casa no São Luis - Prox. a Bell"Arte, rua asfàltada, casa de alvenaria, legalizada para financ.
bancaria cf FGTS, 3 dorm, 2 bwc, área costruida 108 m2, terr. 392 m2. R$145.000,00
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ReI· 061 )easa na Vila Rau - casa cll SUIte
2 dormrtonos. sala de estar e jantar cozo

bwc tavandena, churs. Area 155m�, Terreno
47882m RS 295.000 DO, aceita
financiamento bancano com FGTS.

Re1.Ol09) Casa no Amizade loteamento

Champagnat Casa el1 Su,te, 3 dorm, bwc, Cozinha,
Sala de estar e Jantar, Area de servtço, edicuía com 4

peças área útil120 mê R$295.000.00. Aceita
fInanCIamento bancário cI FGTS

Ref.052) Apto em Balneário Comburill Apto cl
Suite, 1 dorm, bwc. Cozinha, sala. Sacada com

churrasqueira Área de serviço. Área 78m2
RS285.000.00, aceita financiamento com FGTS ou
troca por Imóvel de menor valo em Jaraguá do Sul.

Ref.047) Res. Maranatta - Centro Apto Novo
cf 2 dormitórios, bwc, Cozinha, Sala de estar
e jantar, Área de serviço, 1 vaga de garagem,

área 60 m2, R$135 000,00 aceita
financiamento bancáno com FGTS.

Ref.083)Res.San Ralael- Nova Brasilia - Apto
el3 dorm, bwc Cozinha, Sala de estar e jantar,
Area de serviço. 1 vaga de garagem.74,17 m2

RS128.000,OO. Aceita financ. bancaria com FGTS.

Ref.057)Apto. Estrada Nova - Apto cf 2
dorm, sala, COI, bwc.àrea de serviço, 1 vaga

de estacionamento.53m2 RS90.000,OD
entrada e saldo com flnanciamento bancáno

no plano Minha Casa Minha Vida

Ref.078) Res. Premier - Vila Nova - Apto
Cí 1 Suite, 1 dormitorios, bwc: Coz, Sala
de estar e jantar. Sacada com churr, Area

de serviço, elevador. Área 75,15 m2
RS155.000,DO.Entrada mais parcelas com

FGTS. Incorporação nO R-3. 48.615.

Ref.0113) Terreno no Amizade Area

privilegiada. rua asfaltada, area 318 5()mZ
RS68.000.00 Aceita ãnac banCário cf FGTS.

Ref.095) Terreno no 101. Malitu- Bairro Ilha da
FIgueira Area de 361 ITr- R$45,ODO,OO. AVísta

Ref.031) Terreno em ereu Ramos Terreno
ptano no centro de Nereu Ramos área de

1 056m2 R$l65 OOO,DO

Rel064) Terreno em Nereu Ramos De
esquma área de 315.62 m RS60.DOO,DO.

Entrada de RS10.000.00 e saldo eI fmanc. ci
construção> Minha Casa Minha Vida."

Re1.055) Terreno Tres Rios do Sul De escuna
CI area de 325 ml RS60.00D.OO. Entrada de

RS10.000,00 e saldo cl ünanc r.: construção
plano "Mmha Casa Mmha \lida"

Ref.012D) Terreno Em Três Rios do Sul
Terreno plano com 300m2, RS48 000,00

somente a vista.
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Ref. JD2165 . Aptos com 152.410"1' , 1 SUite + 2

uartos sacada cf cnurras., 2 vagas de garagem,
d ma ceoend, salao de festas. 2 elevacores,

Entrega prevista para Dezembro 2010. Com
trad e saldo parcelado direto com a construtora.

Firenze I

Ref. JD2584 . Casa em alvenaria com

84 00m2 de area construída, terreno com

350.00m2• Nao aceita financiamento
bancáno. R$100.000,OO.
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JD2186 • Saint MorilZ - Aptos novos no banro Vila Nova. 1
suite + 2 Quartos. COZo sob medida, sacda C/ churras .. 2 vagas
gar elevador, salao festa, playground. Valor. RS1 200.00.
JD2519 - Centro - Apartamentos novos! Com 03 e 02 Quartos.
ambos com sala. coz., área de serv.• bwc. sacada com

churras. e gar. Valor RS680.00 (03 Quartos); RS620,OO (02
Quartos).
JD2515 - Agua Verde - Apartamentos novos! Com 02 Quartos.
sala COZ., área de serv., bwc, sacada com churras, e gar Valor
RS600.00
J02557 - Ilha da Figueira - Sobrado Geminado: Pavimento
supenor: 02 dorm. + 01 suite + bwc social Pavimento
Inferior: sala de estar. coz.. área de serv., churras., lavabo. gar.
Valor R$880.OQ.
JD2521 • Jaragua 99 - Casa de madeira com três dorm .• sala.
COZ•• área de serv, bwc e gar. 1 5 KM após a Malwee Malhas.
Valor RSSOO.OO.
J02552 - Centro - Apartamentos NOVOS I Irás dorm, sala.
COZ •• área de serv, bwc. sacada com cnurras .. gar. Valor
RS680.DO + condommio.
JD2541 - Centro - Excelente sala comercial NOVA no centro da
cidade com 30.00rnz, um bwc. ótimo acabamerto em

porcelanato. massa corrida e gesso. Fachada de vidro. Valor
RSSOO.OO.
Jd2520 • Centro - Sala comerciai NOVA com 100m2 Valor .

RS900.00
JD2553 - Nova Brasllia - Ed. Espanha· Apartamento com dois
Quartos. sendo uma suite, sala. COZ •• área de serv.. bwc.
sacada com churras. Valor RS650,00
J02540 - Nova Brasilia - Apartamentos NOVOSI!! Dois dorm.
amplos, sala de estar e Cal. integrada, area de serv., bwc. Uma

vaga de gar. Piso em porcelanato. Valor RS51 0.00.
J02527 - Agua Verde - Casa em alvenária com 03 dorm .saía,
COZ., area serv, bwc, gar., portão eletràmco Valor: RS600,OO
JD2557 - Ilha da figueira - Sobrado Geminado: Pavimento
superior' 02 dorm. + 01 sune + bwc social Pavimento
infenor: sala de estar. COZ., área de serv.. churras., lavabo, gar.
Valor RSS80.DO.
JD2521 - Jaragua 99 - Casa de madeira com três dorm .. sala.
coz , area de serv., bwc e gar. 1.5 KM após a Malwee Malhas.
Valor RSSOO,OQ,
Jd2552 - Centro - Apartamentos NOVOS! Três dorm., sala,
COZ., área de serv, bwc, sacada com cnurras.. gar. Vaiar
R$680.00 + condominio.

Ref. JD2559 - Restdencial Aquarela -

Apartamento com 03 quartos sendo 1
suíte, sacada cf churrasqueira sala estar
e Jantar, COZinha, área serviço garagem.

Ref JD2473 Casa em alv., cf 260m
area const., sala estar, sala jantar, sala TV,

escrrto 10 COZ., prema c area f ta cf bwc e

churrasq , area serv co despensa, deposito
salao de Jogos. Aceita tmoveí de menor valor.

OCA

Centro Centro
.

Jaraguá Esquerdo

CORRETOR
,

DE IMOVEIS

TEL.3370-6624 I 9102-5299 www.dearimoveis.com.br

R$117.000,OO R$82.500,OO.

Ref. JD2598 Restdeneial Gardênia
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

Tanque de expanção - Vende - se, com capa­
cidade para 10001 de leite, marca westsala Tr:
3376 - 0405

TANQUE LAVAR ROUPA - Vende - se, fibra, 2
cubas. RS130.00. Tr. 3276 - 0340

TITULO SOCo ACARAI - Vende - se, mensali-

dade paga até 2014, R$900,OO. Tr.33716968

Torno mecãnico - Vende - se, 1500m/m comp.
Em bom estado de conservação. Util para ofi­
cinas mecânicas e auto elétricas. R$250,00.
Tr:9618 - 3777

Tv - Vende - se 14 polegadas, cl controle,
R$100,00. Tr:3376 - 4050

UTENCILlOS P/ MERCADO - Vende - se, serra

fita pi açougue, moedor de carne, balcão de
frios e laticínios. Tr:3273 - 5065.

VESTIDO - Vende - se, de prenda. Tr:3370 -

4164 ou 8863 -7665.

YORKSHIRE - Procura - se, cor preta, pequena,
sumiu na rua Jacobi Gesser no bairro Amizade,
atende pelo nome de Coca. Tr.3371 - 7914

Videogame -Vende - se, Gamecube 2 con­

troles, 20 jogos, cartao memoria R$250,OO.
9917 - 3771

YORKSHIRE - Vende - se filhote, macho
R$400,OO. Tr: 3370 - 2715

Aux. Departamento Pessoal - Hospital São
José está selecionando pessoas para atuar
como Aux. de Departamento Pessoal, interes­
sados Tr: 3274 - 5016

Aux. Limpeza - Hospital São José está selecio­
nando pessoas para atuar como aux. de limpe­
za, interessados Tr: 3274 - 5016

BABÁ - Procura - se, pi trabalhar no horário
normal, Bairro Czerniewcz. TR. 96077945.

Diarista - ofereço serviço de diarista com ex­

periência e referencias, na região do Centro e

Amizade, para o período da tarde. Tr:3372 -

3712 Tatiane

Manutenção de computadores - Interessados
consulte - nos. faça um orçamento temos óti­
mos preços, manutenção de computadores em

geral Tr: 99429613

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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9974-1915

BAIRRO CEtlTROJlESTE SCHROEDER
• em alvenor o aeob � ge <o Iq,05 bw( selo tOI alto de
ser. 76m2 e I o �40 DOO oe
• �duoed· r DI do ,u 1 qlo. lo r r z mo 81 ob
med ae ·10 h. O( ,tf RS I -00 ao

TEMOS IMÓVEIS EM JOINVILLE E REGIÃO
ESTAMOS CADASTRANDO SEU IMOVEl EM JARAGUA 00 SUL E REGIAD

MARCENEIRO - Coloco portas de todos os es­

tilos. Reformo portas de correr, troco roldana�
e ajustes Serviço de qualidade e preço acessi­

vel Tr: 9902 - 8740 ou 9125 - 9932

Mecânico - Precisa - se de pessoa com experi­
ência com solda oxigênio e mecânica automo­

liva Tr.3376 - 5122

REVENDEDORAS - Atenção, temos algo dife­

rente e especial p/ você aumentar sua renda.

TR.32752063/91942338

Transporte - Ofereço, Fiorino para prestação
de serviço, transportes em geral para todo o

Brasil. Tr:8433 - 8233/8452 - 2923

. APARTAMENTOS

AlTO PADRÃO - Vende - se, 5 qts sendo 3 sui­
tes. 2 bwc, 2 garagens, cozinha grande, alto
pradrão. TR. 9186 6262

AMIZADE - Vende - se, 3 qtos, c/ garagem.
r:3276 - 3321.

pto centro - precisa - se de rapazes para divi­
dir apto mobiliado em Jaraguá do Sul. Tr:3372
- 2526/9199 - 3174, Alexandre, após as 18:00.

O. - Precisa - se, rapaz pi dividir apto. no

ntro.TR.33701270

alneário Camboriú - Vende - se, mobiliado,
odo reformado no Centro, próximo ao Ca­
elódromo, com 1 sute, 3 quartos e demais
pendências.Tr: (47) 9625 - 0543

arra do Rio Cerro - Vende - se, com 02 dor­
itórios, 01 Bwc, sacada com churrasqueira,

róximo ao Posto Km7. R$120.000,00

ENTRO - Vende - se, ed. Maximum Center,
suite, 2qtos, gar.,salão de festas, elevador, 2'

ar, sacada fechada com sistema reike.que
e ser aberta totalmente qdo quiser, todo
biliado com móveis sob medida. R$270

000,00, aceito financiamento. Tr:3055 - 2094
9117 - 8754.

ENTRO - Vende - se, Ed. Men�gotti, 2 qts +
. Empregada, bwc privativo, R$130.000,00,
ita carro e/ou imóvel em Jaraguá I Praias I

jai. Tr. 3248 - 4258 ou 8401 - 4000
-

OMPRA - SE - Apto até R$95.000,00 à vista,
preferência próximo ao Angeloni. Tr:9993 -

100.

ORUPÃ - Centro - Vende - se, novo c/
quartos, sala e cozinha conjugadas, 01

c, lavanderia. varanda e garagem.Valor
95.000,00 aceita veículos como parte do

io.Tr: 32748844/99298265 CRECI N0
4237.

da Figueira - Vende - se apto no residen­
H amar, 111 m2, suite, 2 quartos e demais

s, condomínio com salâo de festa e
ador.R 165.000,00. Tr:8838 - 3955/3055

0788

da Figueira - Vende - se prox. weg II,
1 suite 3 quartos e demais cômodos

130.000,00+ finan. Aceita - se carro
.9137 - 5573

MJBA - Vende - se, 2 qts, mobiliado,
120.000,00. Tr. 33707881 I 33761315 I

c/ Leonel

Jaraguá Esquerdo -Vende - se, prox. a Ma­
dri no edificio D'Espanha, andar térreo, com
área privativa de 71,68m2. Contendo 1 suite
+ 01 quarto, 01 vaga de garagem coberta e
demais dependências .Valor R$110.000,00.
Tr:32748844/99298265 CRECI N° 14 237.

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende - se, 165,34 m2,
heliporto, 2 vagas garagem. R$600.000,00.
Tr:8408 - 8157 ou 8408 - 8159.

São Luis - Vende - se, 70m2 com 1 suite, 2
quartos e demais cômodos, prox. ao CAIC,
R$145.000,00. Tr:3376 - 0389.

Vila Raw -. Aluga - se, prox a Unerj, com 1
quarto e demais dependências. Tr:3273 - 5233

::.: CASAS

AMIZADE - Vende - se, alvenaria, área de
200m2, semi - mobiliada, terr. 450m2, libera­
da pi financiamento bancário. Prox, ao posto
novo. Tr:8843 - 5751.

Amizade -Vende - se em Guaramirim, com 03
dormitórios, 01 Bwc, próximo ao Germinado
WS. R$135.000,00. Tr: 3370 - 6370

Ana Paula - Vende - se casa com 3 aptos em

anexo, R$140.000,00. Tr:9137 - 5573

ARMAÇÃO/PENHA - Vende - se, 130 m2 fica a

200 metros da praia. Tr:9953 - 5627

Bananal do Sul - Vende - se, nova de alvena­
ria, com 3 quartos e demais como cômodos,
R$110.000,00. TR:9183 - 8081.

Sheroeder - Vende - se, alvenaria, 2 quartos
e demais cômodos, R$90.000,00Tr:9183 -

8081/3373 - 0098

BARRA DO RIO CERRO - Vende - se, 2 suites,
1 master, cozinha planejada, lav., sacada, gar.,
área construída 200m2, terr. 400 m2. Tr:9609
- 5924.

Barra do Rio Cerro - Vende - se, com 01 dor­

mitório, 01 Bwc, edicula, próximo a o campo
Bota Fogo. R$155.000,00

BARRA DO SUL - Troca - se, por chácara ou

terr. em Jaraguá. Tr:8824 - 1107.

Barra Rio Molha - Vende - se, 92,5m2, alvena­

ria, com 1 suite e demais cômodos, astano até
a porta, R$72.000,00, aceita - se carro popular
o Mal. de Construção

CENTRO - Vende - se, alv., R$l17 .000,00.
Aceita - se troca pi terreno. TR. 91375573
Creci 11831

Centro - Vende - se, prox a WEG I, 800m do

centro, grande de alvenaria, semi acabada,
R$118.000,00 avo ou R$68.000,00 + parce­
las, aceita - se carro. Tr: 9903 - 1131 ou 3371
- 6069

Ervino: Casa de madeira 800mts distante da

praia. Tr:3371 - 6605a noite com Sir1ey

Erwino: - Vende - se casa om 2 quartos.
Tr.91016007

ESTRADA NOVA - Vende - se, prox. a Unerj.
alv., laje, 4 qts, 2 bwc, garagem 3 carros,

RS150.000,00. Aceita casa de menor valor. Tr.

91375573 I 33716069 - Creci 11831

Rgueirinha - Vende - se, alvenaria, 2 quartos e

demais dependências. R$135.000,00, entrada
+ financiamento. Tr.9183 - 8081/ 3373 - 0098

ITAJUBA - Vende - se, nova, alv.. Tr. 91434423

JARAGUÁ 84 - Vende - se, 385m2, 2 qtos, sala
conjugada cl a cozinha. R$50 000,00 ii combi­
nar. Tr:3273 - 7195.

JARAGUÁ 99 - Vende - se, nova, alv.,
120m2, terreno esquina, murada, 2 qts + 1
suite, garagem dois carros, prox. a Malwee,
R$190.000,00. Tr. 99025885

Jaraguá 99 - Vende - se, de alvenaria, 105m2,
murada, terreno 15x30, prox a creche do Ouro
Verde, aceita - se casa em menor valor em Ja­
raguá do Sul, Pomerode ou Maçaranduba. Tr:
9126 - 5824

João Pessoa - Vende - se 2 casa de alvena­
ria, prox. a creche,com escritura, creci 11831,
R$67.000,00 Tr:9137 - 5573.

NOVA BRASILlA - Vende - se, terreno c/
740m2, casa cl 240m2, 1 suite, 3 qts, 2 bwc,
piscina, área de festa. RS550.000,00. Tr.
91696342

PiÇARRAS - Vende - se, prox ao fórum, ou tro­
ca - se por imóvel em Jaraguá do Sul. Tr:9975
- 3090 ou 3371 - 1243 cl César.

PiÇARRAS - Vende - se, 120 m2, R$70.000,00.
Tr. 3275 - 0560.

Rio da Luz - Vende se com 02 dormitórios, 01
Bwc, próximo a Ceval. R$90.000,00. Tr:3370 -

6370 I 9965 - 9934

SANTO ANTONIO - Vende - se, Joinville, alv.
R$40 000,00, aceito carro no negócio. Tr:3372
- 1617.

Shereoeder - Vende - se, Nova, alvenaria,
80m2, aceita - se financiamento ou carro.

Tr:3374 - 2023

TRES RIO DO SUL - Vende - se, prox. ao Mer­
cado Larissa, alv., semi nova, 68m2, terreno cl
332,50m2, murado, R$50.000,00 + 72 parce­
las de R$1.000,00. TR. 8843 - 5751

Troca - se - casa no bairro amizade semi nova,
com suite e demais cômodos, garagem para
dOIS carros, por casa nos bairros Baependi ou

Vila Lalau, casa no mesmo padrão. Tr.9654 -

0907

Vila Nova - Vende - se, excelente localização,
R$140.000,00. Tr:8428 - 7826/9909 - 5514

VILA NOVA - Vende - se, Rua Uno Sbarde­

latti, ótima localização, R$140.000,00. TR.

84287826/99095514 Ademir ou Mar1i

Vila Rau - Vende - se, alvenaria, próx. UNERJ,
107m2, 3 quartos, Terr.14x30 - R$155.000 -

Tr::9918 - 9996/3372 - 0777

. CHÁCARAS

GARIBALDE - Vende - se, 41 000m2, 3 lago­
as, 1 rancho, com pastagem, toda cercada, á

70m., do asfalto. RS125 000,00. aceito terr. no

negocio. Tr:3055 - 8262.

Garibaldi - Vende se. com 33.ooo,00m2,
com casa, próximo ao Comércio Furlani.

RS90.000,OO aceita carro, troca por apto ou

casa para locação. Tr:3370 - 6370 / 9965 -

9934

JACU - AÇU - Vende - se, 54.462,48m2, cl

casa simples de madeira. cf lagoa e energia
elétrica., RSl38.000,oo.Tr. 3274.8844 - CRE­

CI;SC 2716.1

Ribeirã Grande - Vend - se, 13.87()mZ, Umpo
e plano, proxZ3 vale das pedras R$90.000,OO

www.imovelsjaragua.com.br

R1084 - 160m2 +

piscina -

Guaramirim -

R$215.000,OO

R1101 Nova - Guaramirim
- RS 145.000,00

"UM NOVO CONCUTO UlllolOVfIS PARA JARAGUÀ DO SUL f REGIÃO·

R5015 - Barra Velha
70.000 ,00 de
Frente para o

Mar - Financio

Glassimais

sem befeítuna R43371 - 6069

RIO CERRO II - Vende - se, 50 000 m2, lagoa
de peixe, cachoeira. RS120 000,00. Tr:3376 -

0726.

SANTA LUZIA - Vende ou troca - se, 21.800m2,
água corrente, palmeiras,bananal, lagoa. Tr.
32752037/91184455

SANTA LUZIA - Vende - se, smo cl
375.000,00m2, grata funda. Tr:3370 - 2855.

SCHROEDER - Vende ou troca - se, chácara
no Rancho Bom, terreno 70.674m2, 2 casas. 3
lagoas, pomar. Troca por casa em Jguá do Sul.
TR. 9148 - 267719116 - 9841

SITIO - Vende - se. 120.000m2, c/ arvores

frutrferas, área propicia pi pasque e pague,
R$450.000,00. Tr. 33705603/99735780

TIFA AURORA - Vende - se, 30.000m2, cl nas­

cente e casa nova. RS65.000,00. Tr. 33722818

TIFA AURORA - Vende - se, 37.oo0m2, pas­
tagem, plantação e riacho, R$65.000.00. Tr.
33722818

. LOCAÇÕES
APTO. - RAU - Aluga - se, 2 qts, garagem,
R 470,00 mensal. Tr. 99932131 Sandra

CASA - TRES RIOS DO SUL - Aluga - se, prox.
ao ercado Lanssa. a1v., 68m2, 2 qts, sala c/
varanda, cozinha, bwc, área serv., SI garagem,
R 530.00 mensal. R. 8843 - 5751

CASA - BARRA 00 SUL - Aluga - se pi tempo­
rada.Tr. 3376 - 1553 ou 9903 - 0545

CASA - CHICO DE PAULA - Aluga - se, a1v.,
prox. a Menegotti. TR. 9171 - n6ó

CASA - PIÇARRAS! BARRA VElHA - Procura -

se pr alugar, dia 24 a 3. Tr. 91812725

R5010 - Penha 300mts da
Praia R120.000,OO

CASA - TRES RIOS DO SUL - Aluga - se, Rua
Alwin Koch, 130m2, garagem, 3 qts, RS550,00
mensal. TR 3370 - 1447 Romeu

CASA - JGUNGUARAMIRIM - Procura - se pi
alugar, 2 qts, sala, cozinha, bwc, lavanderia. Tr.
9167 - 6964

GALPÃO - GUARAMIRIM - Aluga - se, 300m2•
Tr. 33701608

Galpáo Comercial- Vila Lalau - Aluga - se (14 x

9mt) boa localização, acesso asfalto, Pé direito
alto, pI fins comerciais. industriais. cf Habite -

se - RS800,00 - 9918 - 9996

QUARTO - BARRA DO RIO CERRO - Aluga -

se, durante a semana pI moça de outra cida­
des que trabalha em Jguae região. TR. 9149
- 9771.

QUITINETE - ILHA DA RGUEIRA - - Aluga - se,
nova. 1 qto, sala, cozinha, bwc, serviço, ga­
ragem, murada. Pret. pI solteiros ou casal si
filhos.RS400.00. TR. 3370 1821

QUITINETE, QUARTO, APTO. - CENTENARIO
- Aluga - se, mobiliados. TR. 3370 - 3561/
99583197

SALAS COMERCIAIS - CENTRO - Aluga - se,
Av. Pref. Waldemar Grubba. Tr 99975027

. SALAS
COMERCIAIS

AGROPECUÁRIA - Vende - se, Walter arquar­
di. Ir. 3370 - 0370

CE TRO - Vende - se, ponto comercial, com

mesanino, Ideal para loja. Tr. 99791101
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

1 qto. Terreno e/1g8,65m2•
R$130.000,OO

1000 - CASA CENTRAl­
cf 230m2 (todos os quartos

cl sacada). R$480mil

1404 - VILA LENZI
- CASA A LV. cf
80m2 - 2 qtos.

R$88mil

1008 - CENTRO - CAS� cl
suite + 3 qtos, piscina. terreno
cl 1320m2 - ótima localização.

R$795 mil

1025..:..CASA CENTRAL.- cf
300m2 - seüe master + 2

qtos, área de festas c! piscina
- Churrasqueira - Quadra
pOliesportiva. RS540 mil

CÔO. 3107 • GracIDs

Em cada uma das torres:
• Hall de entrada e espaÇQ gourmet
mobiliados • Ptayground eqUipado

• ElevadO( • Detalhes de
revestimerto porcelanizado na

tachada
Apartamentos:

• Infraestrutura para ar-condlclOlléldo
'00 spfl1 nos dormitórios' Tetos

rebaixados com gesso • Laminado
de madeira nos dormílónos •

varanda Gn Ilntfgrada • Pack s

opcionais: ColOl'S. Energy e Gourmet
a sua escolha • Oportunidade de

morar a poucos nlnutos do centro!

Locaraação:JaraguaEsQUarrlo

COO. 3093 . Imperíalis

Empreendimento:
• Hall de entrada e espaço gourmet
mobiliados • Playground equipado

• Elevador • Detalhes de
revestimento porcetanizado na

fachada • Locauzaçao tranqüila e

privilegiada
ApartamentDs:

• lr'IfnIcstruIl. Jm ar-cooócionado
.

� oos dormi!tlOOs • Tetos
rebalxados com gesso • Lmnado de
lTlêÓ!Í3 nos doon!láios • Varnnda GrIl
in!egada • Pack's opci(ms: CoIors.

Eneryy e Gourmet a sua escoIla
Localização: Barra do Rio Cerro

3001 - CENTRO -·RES. non
DE LÓTUS (em construção) C/

1 - 2 ou 3 qtos. Valores sob
consulta. Entrega em 2011.

3004 - CENTRO - APTO
NO ED. VAlRA C/ 2 qtos.
R$128 mil- Pode ser

financiado.

1102 - BARRA - CASA ALV. cl
suite + 2 qtos, ampla área de
festas. Terreno el l87,50m2.

R$385 mil

1081 - RES. VERSALHES­
CASA AlV, cf 250m2, terreno ci

3795m2. Espaço para horta,
pomar, quadra de esportes, área

de festas com piscina. Local
Aprazível.

1056 - ÁGUA VERDE -

SOBRADO MOBILIADO cl
430m2 - terreno cl
1328m2• R$500 mil

1185 - FIGUEt�A -

SOBRADOS GEMINADOS cl
aprox�170m2 - suite + 2 qtos.

Valores sob consulta.

1306 - PRÓX. PREFEITURA­
SoBRÃÕÕSEMI·MOBllIADO c/

suite + 4 qtos, area de festas com

piscina - terreno c/1400m2• Linda
vista da cidade. R$485 mil

1082 - AMIZADE - SOBRADO
c/180m? - suite master + 2

qtos. R$320 mil - Estuda
propostas envolvendo apto de

bom padrão no negócio.

341 �z1.ILA NOVA.::- RES.
Ar.,ARYlIjS.=..Excelente apto

com suite + 2 qtos
mobilíados, sala com painel,
cozinba mobiliado, garagem.

Rj.195,OOO,ºO

T

3270 - RAU - APTO no Ras.
Imigrantes c/ 96, 189m2 - 2 qtos,

cozinha mobiliada.
�130.000.00

211_2...:_ESTM,DA NOV� -

TERRENO cf 483m2•
R$60.aOO,oo

1223 - JGUÁ ESQUERDO -

CASA MISTA - terreno de

esquina. R$150 mil

1192 - FIGUEIRA - CASA ALV.
cl 300m2 - suíte + 2 qtos,

terreno e/1 OOOm2. R$280 mil

1103 - BARRA RIO CERRO -

CASA DE ALV. cl 192m2 - Suíte
+ 2 qtos, 2 garagens. Terreno

cf 372m2. R$270.000,OO

1085 - AMIZADE -

SOBRADOS GEMINADOS -

cada um cl suíte + 2 qtos.
R$175 mil cada sobrado

2125 - BARRA - TERRENO cf
18.000m2 - ótimo para

construir uma chácara, casa de
campo. R$195 mil

3412 - VILA NOVA - APTO
RES. JARDIM DAS

M.E.8C.EP.�.S.. cl 60m2 - 2 qtos,
1 garagem. R$99.000,00

1160 - CZNERNIEWICZ -

SOBRADO (rua sem saída)
cl 160m2 - terreno cl

730m2• R$480 mil

3417 - VILA NOVA-
RE�..!....GRAflADA (novo)­

el suíte + 2 qtos - 2

vagas de garagem. A

partir de R$200 mil

2454 - SCHROEDER -

LOTES NO JARDIM
ELDORADO cl 392m2 - a

partir de RS52 mil- Estuda
pequeno parcelamento

E

2087 - BAEPEJiOl..=
TERREtIO c/ 4.634m2 - 50
metros de frente para a Av.

Pref. Waldemar Grubba.
RS1.875.000,OO
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H623 Casa de madeira com 02 quartos.
Bairro Chico de Paula. R$350,OO

H639 Casa de madeira com 03quartos.
Bairro Estrada Nova. R$450,00.

H636 Casa alvenana com 01quarto.
Bairro Baependi. RS480.00.

H633 Casa de alvenaria com

02quartos. Bairro Tifa Martins - Lot.

Firenze III. R$480,OO.

H642 Casa de madeira com

03quartos. Bairro Nereu Ramos.

RS500.00

H641 Sobrado com 02quartos. Bairro

Czerniewicz. R$570,OO.

APTOS:

H407 Quitinete com 01 quarto. Bairro
Czemiewicz. R$300,OO (incluso agua e

luz).
H535 Apto com 02quartos. Bairro
Amizade. R$400,OO + Cond.

H403 Quitinete com 01 quarto. Bairro
Nova Brasilia. R$420,00 + Taxa de

água.
H406 02 Quitinetes com 01 quarto.
Bairro Nova Brasilia. R$420,00 t taxa
de água cada quitinete.

529 Apto com 02 quartos. Bairro Vila
laIau. R$450.00 + Cond.

H538 Apto com 02quartos. Bairro Nova
Brasília. R$500,00 + IPTU.

H536 Apto com 01suite + 02quartos.
Bairro CENTRO. RS700,00 + Cond.

H539 Apto com 03quartos. Bairro Água
Verde. R$550,00
H540 Apto com 03quartos. Bairro
Centro. R$700,OO+ Cond.

ALUGUEL COMERCIAL:

H715 Sala comercial com 56m2•
Bairro Santa Luzia. R$378,OO.
H701 Sala Comercial. Bairro Centro.
R$390,OO + IPTU + Cond

H710 Sala comercial. Bairro nova

Brasilia. R$500,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + WC.
Bairro Centro. R$670,OO+ IPTU.

H707 Sala Comercial. Bairro Nova
Brasilia R$600,00,
H700 Galpão. Bairro Chico de Paula.
R$600,OO.
H713 Sala comercial com 130m2• Rua
Barão do Rio Branco - Bairro Centro.
R$1.500,00.
H716 Casa comercial em alvenaria
com 05salas e demais dependencias.
Bairro Centro EM GUARAMIRIM.
RS1.500,OO

VENDA DE CASAS
H119 Casa de alvenaria com 100m2,
com 03quartos, 01 banheiro, cozinha,
sala, copa, área de serviço e 01 vaga
de garagem. Rua Mario Jabruske -

Bairro Nereu Ramos. RS130.000,00.
H114 Imóvel em construção com
300m2• Loteamento Miranda, Com
terreno de 825m2, excelente para
comercio.

VENDA DE TERRENOS

H3.29 Terreno com 196.913.45m2•
Bairro C1ha da Fiqueira.
H326 Terreno com 326,88m2 na Rua
Despachante Lucas. Lot. Residencial
Jardim das Acácias. BairroAmizade.
H324 Chácara com 47.500m2• Tifa dos
Monos.ValorR$ 95.00000.

Seu imóvel está aqui.
.

HA

"o., .-. '" •

H203 Residencial
Hibiscus - Aptos cl 01 e

02 dormitórios, cozinha,
sala estar/jantar, área
de serviço. 01WC,
sacada, salão de festas,
brinquedoteca e sala
para Fitness.Rua
Feliciano Bortolini,1397.
Bairro do Rio Cerro.

H203 Villeneuve Residence

aptos com área total de 515, 12m2•
Para quem gosta de viver com

requinte e segurança. H325 Terreno com 326m' loteamento Jardim
das Acaaas Rua asfaltada no Batrro Amtzade

RS69.000.00· Tota mente legalizado

H116 casa Nova com 60 m'· 02 quartos, 01
banhe roo No centro de Schroeder lota mente

legalizada. aceIta terreno no negÓCIO' RS115 000 00

H318 Terreno com 357 DOm' no loteamento
Grutzmacher Valor RS75 000 00

H203 Residencial Saint

Tropez - aptos com 01.02
e 03 dormitonos, 01 ou 02

vagas de

garagens,cozinha, sala

churrasqueira a gas nos

aptos, terraço Fltness

Center, ha[J SOCial
decorado, playground,
bicidetário.Rua Exp Cabo

Harry Haldhch. Bairro
Centro.
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INVISTAJÁ

.

_ Edifício com elevador e salão de festas

- Apartamentos de 1 ou 2 dormitórios
- Sala de estar e jantar
- Sacada com churrasqueira
- Cozinha e área de serviço
-Garagem
- Financiamento direto com a construtora

UTILIZE SEU FGTS!!!

o CORREIO DO PO\U . Fim de semama, 1 e 2 de maio de 2010

Loca ização:
Av. Prefeito Waldemar Grubba

o SEU FUTURO!
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Vendas Exclusivas: Execução:
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E =n p r e c :: d I ln � fi t o j

I' 'j" ;';', ••.•. � ':.l.,·�D ()!)"." 47 .3(}.55 0073/9973 8020
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"
..J ,!:' '".·{J\'í'-i",r</�)U)! wwwcpassos.corn.br
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Vila Nova
amplos

apartamentos
com

3 quartos
(1 suite)

2 vagas de

garagem
ampla

sacada cI
churrasqueira

A partir de
RS198.000,OO

ILHA DA FIGUEIRA· Casa em

alvenaria de 150m' em um terreno de
860m' (frente p/2 ruas). Área de festas
com churrasqueira em granito.
Cozinha embutida em mármore, 2q,
2WC rnobibados. Rua calma.
R$190.000,OO

emiewicz
ma

..
1 suite com closet + 1 quarto,

SOCIal, sala. cozinha mobiliada,
anderia, sacada com churrasqueira,

vaga de garagem.Acabamento em
celanato + gesso na sala

Barra do.Rio Cerro
ótimos investimentos.
Apartamentos de 87m'.

1 Suíte + 2 Quartos.
Sacadas c/churrasqueira

1 Vaga de Garagem.
R$ 140.000,00

Barra do RIO Cerro - 2 quartos com ou sem

sacada, sa a de estar{jantar, cozinha.
wc social, área de serviço, vaga de garagem.
Ótima linha de acabamento.

a Martins
asa com 3 quartos, sala com 2

bientes, cozinha, lavanderia, lavabo
garagem para 2 carros. Valor
$170.000,00. Area construída de 140m2

Czemiewicz -

Bélissimo FiaI no

Sainl Sebastian
.

TODO mobiliado
com hidromassa­

gemi mezanino e

todos os confortos
de um fíat.

R$135.000,OO

CORRESPONDENTEBANCÁJUO

Encaminhe DE GRAÇA
o financiamento

que desejar, aqui!

yAt'il..rmóveis
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o CORREIO DO povo· Fim de semama, 1 e 2 de maio de 2010

Imobtlíáría Engetec
Plantão:

4 7-9319 8412-4712

VENHA NOS �C::ONHECER!!

CRECI1.105·J

" TERRENOS E CHÁCARAS
REF142 - Três Rio do Norte -

Terreno c/ 2.500m2 c/ casa

mista c/ 2 quartos e demais
deo. RS 65.000,00

REF139 Ilha da Figueira -

Terreno C/ 31.130,86m2•
.
R$ 900.000,00

- lotes no São Luiz, próximo
ao Arroz Urbano. a partir de

RS 60.500,00.

REF204 - Estrada
Nova - Apto com 2

quartos, sala,
cozinha, área de

serviço, bwc, 1 vaga
de garagem.
R$87.000,00

REF054 • Champs Elysses - lotes a

partir de R$ 106.547.50-
Loteamento nobre. residencial.

consulte opções.

(47) 17 -

REF184 - Casa
com 1 suíte + 2

qtos. sala de
estar. copa.

cozinha. salão
de festas. área

de serviço.
185m2 de área

construida.
Próximo ao Cal.

Alberto Bauer.
RS 250.000.00.

REF199 - Centro - Ed Juliana - Apto
com 1 surte + 2 quartos. sala estarl
Jantar, bwc, cozinha. área de serviço, 1

vaga de garagem. R$190.000.00
(aceita Imõvel de menor vaiar)

REF031 - Aptos
Novos - Ultima

unídades -1
Suite + 2 qtos.

sacada cf
churrasqueíra. 2

vagas de

garagem -

Próximo ao

Centro -

CONSULTE

REF205 . Ilha da Figueira· Sobrado 2

piSOS - Térreo: 1 ambiente comercial + 2
quartos. garagem. lavanderia. sala

copa/cozinha, bwc. 2' piso 3 Quartos.
bwc. sacada. copa'coznna. lavandena.
sala IV e jantar. garagem RS230.000.00

REF173 - Casa com 3 qtos,
sala 2 ambientes, copa /
cozinha, área de serviço.

R$ 92.000.00.

REF196 - Figueira - l'Casa, 3 quartos, 2
salas .2 bwcs • area de festa com

churrasqueira. garagem. 2' casa. 3

Quartos. 1 bwc. sala. cozinha. garagem e

lavanderia. RS 212.000.00

REF194 - Czerniewicz - Terreno com

700 m2, na rua do Pama, ótimo para
construção de edifícios. clinicas

etc ... R$ 400.000.00

REF189 - Águas Claras - Casa alv.
c/2 Quartos, sala. cozinha, bwc,

garagem. R$ 50.000,00

REF1138 • AmiZade - Sobrado com 2

pisos. Terreo: 2 Quartos. sala,
cooacozona, bwc. lavanderia. garagem.
1· piso a terminar .cl1 suite + 1 quarto.

sala, sacada RS 160.000.00

REF113 • Vila Rau ·Ed. le Petrt - Apto com

2 quartos, bwc, sala cl sacada. cozinha
com móveis sob medida. área de serviço,

área de festa. garagem RS120,000,OO

REF197 - Três
Rios do Norte -

Sobrado em

alvenaria com. 5

Quartos. sala de
Iv. bwc. Parte
superior: sala,
cozinha. copa. 1

Quarto. lavanderia,
garagem para 2 REF195 - Czernlewicz - Casa alv. cf 1

suite + 2 Quartos. sala 3 amb .. cozinha.
copa. escritório. dispensa, garagem pi 2

carros. averbada. RS 300.000,00

REF170 • Centro - Casa de alv. cf
200 m2• c/3 quartos e demais

dependência. Terreno cl 11 OOm2.
De RS850.00,OO por R$580.000,00

REF153 - Massaranduba - Deserção da
Pousada: 147000m? cl7lagoas.

pedalinhos, campo de futebol. 2 canchas
de bocha restaurante p/200 pessoas,
estac p/1 00 carros. pousada c/ sala de

,. recepção C/ preparação pi Internet, 5 suites
cf lareíra e Inst IJI IV a cabo e lei. piscina e

area de festa Maís 2 res. - A 1 i cf 1 suíte
+ 3 Qtos. COZo mob .• piscina aduHo e

infantil. área de festa, e a 21 c/ 3 qtos, sala.
Cal. lav. e gar.

REF191 - Czerniewicz -

Residencial Itatiaia - Apto
com 1 suíte + 2 quartos,

sala estar/jantar. bwc,
cozlnha, sacada com

churrasqueira, portão
eletrônico, central de gás,
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

PIERO RAGAZZI

Drogaria voltou a funcionar na quarta-feira, após liberação da Anvisa

Atto número de acidentes
surpreende os bombeiros

JARAGuÁ DO SUL berados.
Em 12 hora, 14 pes oa

ficaram feridas em oito aci­
dentes no trân ito de Iaraguá
do Sul. Segundo os Bombei­
ros Voluntários, os números

registrados entre a noite de

quinta-feira até o início da tar­

de de ontem se a emelham
a e tatística normalmente
constatada em dia de feriado

prolongado. e e períodos,
a corporação chega a atender
dez acidente diário. Em dia
normai a média é de cinco
ocorrência em 12 hora.

O regi tro da ocorrência

começou a aumentar por volta
da 20h de quinta-feira. e e

horário, um carro e perdeu
e bat u em UOl po te na rua

Bernardo Dornbu eh, bair­
ro Baep ndi. motori ta

a carona foram levado ao

Ho pitaI ão José com feri­
mento lev .

e já foram li-

A partir das 4h15 aconte­

ceram três acidentes com,
em média, 20 minutos de

diferença. Todas as vítimas
eram motociclistas, mas

ninguém ficou gravemente
ferido.

De acordo com

levantamento da Policia
Militar, 92% cios acidentes

registrados no munidpio são
causados por falha humana.

De acordo a Polícia Mi-
litar, 92% do acidente
r gi trado no município
ão cau ado por falha hu­

mana, a maioria dele por
falta de atenção. pena
8% da o orrência eriam
motivada por outro fato­
r ,COJno falha mecânica,
defeito na pi ta ou probl -

ma na sinalização.
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Av. Getúlio Vargas, 45
33708023

Av. Marechal Deodoro, 301

Calçadão • 3275 2910

Novo Go11.0 Total Flex, 4 portas. ano modelo 10/10, cód. 5U11C4, com preço promocional a vis1a a partir de RS27.290,O� ou financiado com entrada de R$13.645,OO (50%) + 24 prestações
mensais de RS691.45. Taxa de juros: 0,99% a.m e 12,55% a.a. Total da operação. RS30.289,82 CET para esta operação. 21,36% a.a.Consulte as condições com os vendedores. Os veicules

anunciados são ano e modelo 2010/2010 Condições válidas enquanto durarem os estoques ou até 01/0512010.

Grupo u o Er o anos d Cf' dibilidad . 1ANCOYOUCSWN2N

Caraguá Auto Elite
Uma reTação de confiança

4732746000
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o CORREIO DO PO\'O • Fim de semama, 1 e 2 de maio de 2010 Classimais 5

casa de alvenaria cI
2dorms.+1suite, semímobiliada

R$ 200.000,00

casa de alvenaria cI 3dorms, 2

vagas garagem
R$145.000,OO

50017-Barra Rio Cerro - apto 2dorms. 1

garagem, s/ condomínio - R$415,OO
50018-Barra Rio Cerro - apto 2dorms, 1

garagem, sI condorninlo - R$415,OO
50020-Vila Nova - apto 2dorms+ 1suite, 2gar, sae.

cfehurr. pise.,área festa colet,elev. - R$1.280,OO
50001-Vila Nova - Duplex cl2dorms +1suite cf

closet, 3 gar, sacada cI churr, piscina privativa,
amplo salão festas. privativo,piscina colet, salão
de festas coletivo, elevador - R$2.500,OO

50022-Amizada (Jaraguá) - apto 2dorms, 1

garagem. cf churrasqueira - R$550,OO
50023-Vila Lalau - galpão 108m2, c/escritorio
10m2, murado e cercado - R$800,OO
50025/26/27128-Barra Rio Cerro - apto NOVO

2dorms,1 garagem, cf churras. - R$630,OO
50030-Jaraguá 84 - casa mista 2dorms. R$550,00

V
E
N
D
E

V
E
N
D
E

VENDA - CHÁCARAS/síTIOS

V
E
N
D
E

V
E
N
D
E

V
E
N
O
E

1144-Caixa D'água-Guaramirim - 242.800m2 cf
casa alven., cf lagoa peixe, arrozeira e mata

R$750.000,OO
1152-Barra Rio Cerro-Jaraguá Sul - 125.000m2 cf

casas alvenaria, piscina, murada e cf mala
R$1.300.000,00

1184-Jaraguá 99-Jaraguá Sul - 20.030m2 cf 2
casas alvenaria, 1 lagoa e um galpão

R$450.000,OO
1215-Rio da Luz-Jaraguá do Sul- 225 000m2 el

40% pastagem, mata nativa e água corrente

R$230.000,00 (aceita permuta)
1008-Garibaldi-Jaraguá Sul- 134.213m2 cf casa,

aprox. 70.000m2 mata nativa, cf 3 nascentes

R$120.000,OO
1248-Ribeirão Grande-Jaraguá do Sul - 3388m2, cf

2 lagoas, energia elétrica, cercada

R$80.000,00
1251-Barra do Rio Cerro-Jaraguá Sul - 20.000m2
Terreno 1 eonstru ão de chácara R 86.400 00

1224 - Jaraguá Esquerdo
casa alvenaria cl2dorms.+1suite cI

banheira.
R$295.000,OO (Iib. Fínanc.)

1250· Amizade

Sobrado cI 3dorms,semi-mobiliado,
CI muros

R$250.000,00

casa de alvenaria. nova cI
2dorms +1suite,

R$145.000,OO (lib. Fínanc)

casa de alvenaria cl2dorms+1suíte
R$125.000,OO (!ib. Financ.)

1227 - Ilha da Figueira
2dorms.+1 suíte. sacada cI churr ..

R$169.000,Oo
Incorporação nO R3-48615

1216 - Vila Nova

apartamento cl2dorms.
R$SS.OOO,OO

1122 - Nereu Ramos

casa de alvenaria. nova. cI
2dorms.+1suite

R$145.000,00 (líb. Financ.)

1243· Jaraguá Esquerdo
casa de madeira cI 3dorms., em

terrendo de 660m2
R$160.000,OO

V
E
N
D
E

VENDA-TERRENOS

1217 • Nova Brasília

Apto c/ 3dorms. serrumobiltado.c/
hidrômetro individual

R$130.000,00 (líb. Financ.)

1139 • Centro

Flat no Hotel Mercure
R$100.000,OO

1011-Barra Rio Cerro-Jaraguá dCl Sul R$10.000,00
de entrada e parcelas a partir de R$5S0,OO

1136-Jaraguá 99-Jaraguá do Sul R$49.000,OO

1190-Barra Rio Cerro-Jaraguá do Sul R$SO.OOO,OO

��"'_W...11193/1194-RiO da Luz II-Jaraguá do Sul R$3S.000,00
1211-São Luís-Jaraguá do Sul R$95.000,00

1221-Sanlo Antônio-Jaraguá do Sul R$75.000,OO

1231-Braço do Sul-Schroeder RS42.000,00
1237-Rlbeirão Cavalo-Jaraguá do Sul R$40.000,OO

��������������������������������������
123S=Ribewão Cavalo-Jaraguá do Sul R$21.500,OO

1241-Guaniranga-Guaramirim R$70.000,00
1245-Rio Cerro II-Jaraguá do Sul R$63.000,OO
B0007-Rio Branco-Guaraminm R$55.000,00

S0015/80016-Água Verde-Jaragua Sul R$117.000,OO

S0017/S0018-Água Verde-Jaraguá Sul R$117.000,OO
1247-lIha da Figueira-Jaraguá do Sul R$40.000,OO

1252-Rau-Jaraguá do Sul R$53.000,OO
1254-Barra Rio Cerro-Jaraguá do Sul R$100.000,OO
1256-Rlbeirão Cavalo-Jaraguá do Sul R$S3.000,OO

S0024-Água Verde-Jaraguá do Sul R$160.000,OO

apto cl2dorms.+1suile, 2 vagas
garagem. 2 elevadores

R$2S0.000,OO

Casa alvenana cf 2dorms +1 suite
semi-mobiliada cI banheira

R$330.000,OO

casa de alvenaria cI 3dorms. em

rua sem saída
R$120.000,OO
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, .

agora é correspondente

AQUI

80021 • Champagnat
Casa de alvenaria. 2 pisos, c/ 2doms+ 1 suíte mobiliada cI closet e

banheira pI 2 pessoas bwc lavabo,sala estar mobiliada sala Jantar,
rebaixo em gesso, COZinha semí-rnotnüada, aquecrmento a gás,

mesanino. piscina dependêncra de empregada, lavanderia equipada c/
moveis e 2 tanques, Jardim finalizado

R 720.000,00

Consultoria habitacional
pI aquisição de terreno e construção
p/ aquisição de imóvel pronto
pj construção e reforma
p/ con rcios

Despachante imobiliário
Empréstimo Pessoal

pI aposentados e pensionistas
pI funcionários públicos
pI funcionários de empresas conveniadas
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